
MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek’in

başkanlığında yapılan toplantıda gün-
dem maddeleri meclis üyelerinin oy-
larıyla karara bağlandı.   Manisa’nın imar
sorununa da değinen Başkan Zeyrek,
imar uygulama çalışmalarına devam et-
tiklerini kaydetti. Nasıl bir şehirde yaşa-
mak istediklerini muhtarlar aracılığı ile
vatandaşlara sorduklarını belirten
Başkan Zeyrek, “Ortak akıl ile çözüm ge-
tireceğimizden hiçbir vatandaşımızın
şüphesi olmasın” dedi. 

NASIL BİR MANİSA’DA YAŞAMAK İSTİYORSUNUZ?

MANİSA için teknolojik bir yeniliği
yakında hizmete sunacaklarının bil-

gisini veren Başkan Zeyrek, uygulama
hakkında şunları söyledi: “AYBİS yani
Altyapı Bilgilendirme Sistemi sayesinde,
tüm kazı çalışmaları kontrolümüzde.
Vatandaşlarımız artık belediye binasına
gitmeden internet üzerinden hızlı ve
kolay bir şekilde kazı ruhsatı alabilecek
ve çalışmaları anlık bildirimlerle takip
edebilecek. Spilteck şirketimiz
sayesinde belediyemizin teknolojik alt
yapısını oluşturuyoruz. Super app uygu-
lamasını 11 Şubat günü sizlerle ve
halkımızla paylaşacağız.” 

SUPER APP UYGULAMASI 11 ŞUBAT’TA SİZLERLE

MANİSA'DA bağcılıkta sürdürülebilir, yenilikçi
ve çevre dostu adımlar ile rekabet gücünü ve

küresel pazarlara erişimi artırmak amacıyla
“Bağcılığın Yol Haritası: Manisa Üzüm Çalıştayı
düzenlendi. Çalıştayda Manisa'nın üzümle olan
tarihi bağını vurgulayan Vali Özkan, “Manisa dey-
ince üzüm, üzüm görünce akla ilk Manisa gelir.
Antik çağlardan günümüze üzüm ve Manisa, bir-
birini tamamlayan ve tanımlayan birer ikilidir. Bizler
de bugün Manisa'mızın ve ülkemizin önemli tarım
alanlarından biri olan bağcılık sektörümüzün gele-
ceğine ışık tutacak, ülkemizin ve Manisa'mızın bu
alandaki liderliğini pekiştirecek son derece önemli
bir çalıştay vesilesiyle bir aradayız” dedi. 

İHRACAT VE PAZAR GELİŞİMİNDE YENİ ADIMLAR 
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Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi 2025 yılının ilk toplantısını gerçekleştirdi

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi, 2025 yılının ilk toplantısını Ferdi Zeyrek
başkanlığında gerçekleştirdi. Meclis toplantısında Manisa’daki imar sorununa
değinen Başkan Zeyrek, sorunun çözümünün ortak akılla üretileceğini söyledi.

iMAR SORUNUNUN ÇOZUMU
“ORTAK AKIL!” iLE GELECEK

Uzüm Çalıştayı’nda bağcılığın yol haritası belirlendi

Kırkağaç’a 24 sınıflı
meslek lisesi müjdesi   

AK PARTİLİ MİLLETVEKİLİ MURAT BAYBATUR DUYURDU:

MANİSA İl Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafın-
dan 20 Ocak’ta

yapılacak ihalenin
hemen ardından in-
şaatın başlayacağını
belirten Baybatur,
“Kırkağaç ilçemizde
yapılacak olan 24 sınıflı
Mesleki ve Teknik Anadolu Lis-
esi, Metal Tasarım Atölyesi ve

Makine Atölyesi
olmak üzere üç
bölümden oluşacak.
Milli Eğitim Müdür-
lüğümüz tarafından
yapılacak olan
ihalenin hemen
ardından 18 ay gibi
kısa sürede inşaat

tamamlanıp, öğrencilerimizin
hizmetine sunulacak” dedi.

Büyükşehir personeline Büyükşehir personeline 
51 bin lira promosyon! 

MANİSA Büyükşehir Belediyesinin şeffaflık ilke-
siyle yürüttüğü banka promosyonu ihale süreci,

kazanan bankayla imzalanan protokol ile tamam-
landı. Protokol kapsamında BESOT A.Ş.
bünyesinde görev yapan personel, 51 bin liralık
banka promosyonu alacak. 2021-2024 yılları
arasında belediye çalışanlarının 4 bin 400 lira pro-
mosyon aldığını söyleyen Başkan Zeyrek, “Şu
anda 4 yıllık anlaşmanın sonucunda 51 bin liralık
promosyon alma hakkına kavuştular. Çalışan-
larımızın çok mutlu olmasını istiyorum” dedi.

Kayıp olarak aranan kişi ölü bulundu
MANİSA'NIN Akhisar ilçesinde Paşa Mahallesi
Tahir Ün Caddesi'nde yaşayan Şerif Kocahasan

(75), marketten tavuk alacağını belirterek evden
ayrıldı.ilçesinde 2 gündür kayıp olarak aranan
Alzheimer hastasının cesedi bulundu.

BREZİLYA makamları,
Çin- li elektrikli otomobil

üreticisi BYD’nin inşaat saha-
sında “kölelik benzeri” koşul-
larda çalışan 163 Çinli işçiyi
kurtardıklarını duyurdu. Olay,
Brezilya’nın kuzeydoğusun-
daki Camacari’deki fabrikada

meydana geldi. Çalışma Sav-
cılığı, işçilerin aşırı kötü hijyen
koşullarında çalıştırıldığını ve
kişisel eşya larını saklamak
için yeterli alan bulunmadığını
bildirdi. Ayrıca, her 31 işçi için
bir tuvalet bulunuyordu.BYD
yanıt verirken Manisa’da 

kurulacak fabrika için benzer
durumların yaşanıp yaşan-
mayacağı merak konusu
olurken, söz konusu hadisenin
ardından BYD’nin radikal
kararlar alarak işçiler için
daha güvenilir adımlar atacağı
öne sürüldü.

ABC News’e göre; Brezilya makamları, BYD inşaat sahasında ‘kölelik benzeri’
koşullarda çalışan 163 Çinli işçiyi kurtardığını öne sürdü. BYD’den yanıt geldi.

Manisa’ya gelen BYD’ye ‘kölelik benzeri'
çalışma şartları suçlaması!

Işçi servisleri çarpıştı
35 YARALI!

MANİSA'NIN Akhisar ilçesinde iki
işçi servisinin çarpışması sonucu

meydana gelen kazada 35 kişi yara-
landı. Manisa istikametine doğru il-
erleyen  işçi servisi, OSB
kavşağında bir diğer işçi servisiyle
çarpıştı. Şiddetli çarpışma sonucu
her iki aracın şoförleri ve servislerde
bulunan işçiler yaralandı. 3’te

5’te

4’te

7’de
3’te

5’te

5’te
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Cansu MERİÇ

Didem ALTINAY

sArUhANLı Belediyesi,
Apak Mahallesi'ndeki cami gi-
rişine engelli ve yaşlı vatan-

daşların kullanımını kolaylaştır-
mak için rampa ve korkuluk
inşa etti.

Saruhanlı Belediyesi, en-
gelli ve yaşlı vatandaşların dini

mekânlara erişimini kolaylaş-
tırmak adına önemli bir çalış-
maya imza attı. Apak
Mahallesi'nde bulunan cami
bahçesi girişine rampa ve kor-
kuluk eklenerek, giriş-çıkışlar
herkes için daha güvenli ve
rahat hale getirildi.

Saruhanlı Belediyesi’nin bu
çalışması, hem mahalle sakin-
leri hem de ihtiyaç sahibi va-
tandaşlar tarafından takdirle
karşılandı.

ENGELLEri
kALDırMAYA DEVAM 

EDiYOrUZ
Saruhanlı Belediye Başkanı

Ekrem Cıllı, bu tür projelerin
devam edeceğini vurgulayarak
Saruhanlı’nın her mahalle-
sinde ihtiyaçlara uygun çö-

zümler üretmek için çalıştıkla-
rını söyledi. Başkan Cıllı, “En-

gelli kardeşlerimizin hayatını
kolaylaştırmak adına çalışma-

larımıza devam edeceğiz.” ifa-
delerini kullandı.

Saruhanlı’da camiler engelsizleşiyor!

ŞEhZADELEr Belediyesi
Erler Kreşi Uçan Balonlar Sınıfı
öğrencileri, anlamlı bir drama
etkinliğine imza attı. “Biz Büyü-

yünce” adıyla düzenlenen et-
kinlikte minikler, hayallerindeki
mesleklerin kostümlerini giye-
rek sahne aldı.

Etkinlik bo-
yunca öğrenciler,
"Önce vatansever,
merhametli, ahlaklı, say-

gılı birer birey olacağız. Sonra
hemşire, polis, aşçı, doktor, ve-
teriner olacağız" sözleriyle ge-
lecekteki hedeflerini ve
değerlerini ifade etti. Çocukla-

rın renkli kostümleri ve
özgüvenli duruşları,

izleyenlerden
büyük alkış
aldı. Velilerin
ve kreş yetki-
lilerinin
yoğun ilgi
gösterdiği
etkinlik, ço-
cukların

erken yaşta
toplum için

önemli değerleri
öğrenip benimse-

melerinin önemini bir

kez daha ortaya koydu. Şehza-
deler Belediyesi’nin çocukların
sosyal ve duygusal gelişimlerini

destekleyen bu tür etkinlikleri
organize etmeye devam ede-
ceği belirtildi. haber merkezi

Bu minikler büyüyünce ne olacak?Bu minikler büyüyünce ne olacak?

kırkAğAç Belediyesi,
“Hayata Merhaba Bebek” pro-
jesi kapsamında, Aralık ayında
doğan bebeklerin ailelerine,
içerisinde bebeklerin temel ihti-
yaçlarını karşılayacak ürünlerin
bulunduğu çantalar teslim etti.

BEBEkLErE iLk 
hEDiYELEr ULAŞTırıLDı
Belediye, Kırkağaç’ta dün-

yaya gelen her bebek için ha-
zırladığı hediye çantalarını
ailelere ulaştırarak bu özel anı
daha anlamlı hale getirdi. Tesli-
matlar sırasında, bebeklerin se-

vincine ortak olundu ve ailelerin
mutluluğu paylaşıldı.

BAŞkAN ÜsTÜN
DÖNMEZ'DEN 

ANLAMLı MEsAJ
Kırkağaç Belediye Başkanı

Üstün Dönmez, proje ile ilgili
duygularını şu şekilde dile ge-
tirdi: “Kırkağaç’ta her yeni
hayat, bizim için bir umut ve
mutluluk kaynağıdır. Ailelerimi-
zin bu özel anlarında yanlarında
olmak, heyecanlarını paylaş-
mak bizim için büyük bir mutlu-
luk. Kırkağaç Belediyesi olarak,
halkımızın yanında olmaya
devam edeceğiz.”

Kırkağaç Belediyesi, “Hayata Merhaba Bebek” projesi kapsamında Aralık ayında dünyaya gelen bebeklere özel hediyeler gönderdi

Kırkağaç’ta yeni doğanlara ‘Hayata Kırkağaç’ta yeni doğanlara ‘Hayata 
Merhaba Bebek’ hediyesi

AkhisAr Müftülüğü, 2025
yılında umreye gidecek vatan-
daşlar için “Umre Eğitim Semi-
nerleri” düzenledi.

Akhisar Müftülüğü, 2025 yı-
lında umreye gitmeyi planlayan
vatandaşlar için “Umre Eğitim
Seminerleri” düzenledi. Parkiçi
Sinema Salonu'nda gerçekleş-
tirilen seminer, Kur'an-ı Kerim

tilavetiyle başladı. Katılımcılar,
seminerde umre ibadetinin her
yönüyle anlatıldığı kapsamlı bir
eğitim aldı.

Seminerin açılışını yapan
Akhisar İlçe Müftüsü Muham-
met Salman, "İbadet Bilinci ve
Umre İbadeti" konularında katı-
lımcılara önemli bilgiler sundu.
Müftü Salman, hac ve umrenin
zorlu ve sabır gerektiren iba-
detler olduğunu belirterek, bu
süreçte sabırlı olmanın ve iba-
detleri doğru bir şekilde yerine
getirmenin önemine değindi.

Seminerde, umrecilerin kar-
şılaşabileceği zorluklar, ibadet
sırasında dikkat edilmesi gere-

ken hususlar ve umrenin man-
evi boyutları ayrıntılı bir şekilde
ele alındı. Katılımcılar, umreye
hazırlık sürecinde nelere dikkat
etmeleri gerektiğini öğrenerek,

ibadetlerini daha bilinçli bir şe-
kilde yerine getirebilecekleri bi-
lincine vardı.

Eğitim seminerleri, katılımcı-
lardan yoğun ilgi gördü.

Akhisar’da Umre semineri düzenlendiAkhisar’da Umre semineri düzenlendi
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 37 09

DERMAN ECZANESİ
0236 231 30 91

YILMAZ ECZANESİ

AKAR ECZANESİ

0236 237 85 72

0553 236 28 26

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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CAN ECZANESİ
1920 - Milletler Cemiyeti, ilk toplantısını Paris'te yaptı.
1986 - New York'ta toplanan Uluslararası PEN Kongresi, Türk Hükûmetini
yazarlarla ilgili tutumunu gözden geçirmeye çağırdı.
1987 - 1 Ocak'ta Pekin'de Tiananmen Meydanı'nda öğrencilerin başlattığı
gösteriler sonucunda, Çin Komünist Partisi Lideri Hu Yaobang istifa etti; yer-
ine Zao Ziyang getirildi.
1991 - ABD Irak'a hava akınları ve füze saldırısı başlattı. Çöl Fırtınası
Harekatı, Irak'ın sanayi ve savaş potansiyeli tamamen imha edip, 2003
yılında ülkenin işgaline zemin hazırladı.
1992 - El Salvador Hükûmeti ile isyancılar Meksiko'da bir antlaşma imzala-
yarak, en az 75 bin kişinin hayatına mal olan 12 yıllık iç savaşa son verdiler.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA'NIN Akhisar ilçe-
sinde iki işçi servisinin çarpış-
ması sonucu meydana gelen
kazada 35 kişi yaralandı.   

Kaza, Akhisar Kayalıoğlu
Mahallesi Organize Sanayi Böl-
gesi (OSB) kavşağında saat
19.00 sıralarında Akhisar-Ma-
nisa devlet karayolu üzerinde
yaşandı. Manisa istikametine
doğru ilerleyen 45 J 4493 pla-
kalı işçi servisi, OSB kavşağında
45 J 4497 plakalı bir diğer işçi
servisiyle çarpıştı. Şiddetli çar-
pışma sonucu her iki aracın şo-
förleri ve servislerde bulunan
işçiler yaralandı. 

Kazanın etkisiyle 45 J 4497
plakalı otobüste sıkışan işçiler,
itfaiye kurtarma ekiplerinin uzun

süren çalışmaları sonucu araç-
tan çıkarıldı. Kazada yaralanan
35 kişi, olay yerine sevk edilen
sağlık ekiplerinin ilk müdahalesi-
nin ardından çevredeki hastane-
lere kaldırıldı. Kazanın ardından
yol kısa süreliğine trafiğe kapatı-

lırken, bölgede güvenlik önlem-
leri alındı. Polis ve jandarma, ka-
zanın meydana geliş sebebini
araştırmak üzere inceleme baş-
lattı. Yaralıların sağlık durumla-
rına ilişkin henüz bir bilgi
paylaşılmadı.  İHA

Akhisar’da iki işçi servis çarpıştı: 35 yaralı   

MANİSA'NIN Akhisar ilçe-
sinde 2 gündür kayıp olarak
aranan Alzheimer hastasının
cesedi bulundu.

Paşa Mahallesi Tahir Ün
Caddesi'nde yaşayan Şerif Ko-
cahasan (75), 13 Ocak'ta, mar-
ketten tavuk alacağını
belirterek evden ayrıldı.

Alzheimer hastası olduğu
öğrenilen Kocahasan'dan

haber alamayan yakınları, po-
lise kayıp başvurusunda bu-
lundu.

Polis ekipleri yaptıkları ince-
lemede Kocahasan'ın Akhi-
sar'a yaklaşık 8 kilometre
mesafedeki Kayalıoğlu Mahal-
lesi'nde bir markete gittiğini
belirledi.

Jandarma Arama Kurtarma
(JAK), İl Afet ve Acil Durum

Müdürlüğü (AFAD) ile polis ve
ekiplerinin yürüttüğü arama ça-
lışmalarında Kocahasan'ın can-
sız bedeni, Kayalıoğlu
Mahallesi'ndeki yol kenarında
bulundu.

Şerif Kocahasan'ın cena-
zesi, olay yerinde yapılan ince-
lemelerin ardından, otopsi
işlemleri için İzmir Adli Tıp Ku-
rumu morguna kaldırıldı. AA

Kayıp olarak aranan kişi ölü bulunduKayıp olarak aranan kişi ölü bulundu

MANİSA'NIN Akhisar ilçesinde dü-
zenlenen uyuşturucu operasyonunda
gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı.

İl ve ilçe emniyet müdürlükleri ekipleri,
uyuşturucuyla mücadele çalışmaları kap-
samında sokak satıcılarına yönelik ope-
rasyon düzenledi.

Operasyonda 22,93 gram sentetik
uyuşturucu, 3 uyuşturucu hap, 1 sentetik
ecza ele geçirildi, A.Ç. (36) ve M.A. (24)
gözaltına alındı. İşlemlerinin ardından ad-
liyeye sevk edilen şüpheliler uyuşturucu

ve uyarıcı madde imal ve ticareti yapmak
suçundan tutuklandı. AA

Sokakta uyuşturucu satanlara 
operasyon:  2 kişi tutuklandı

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde
uyuşturucu ticareti yaptığı iddiasıyla

gözaltına alınan şüpheli tutuklandı.
İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik

Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekip-
leri, uyuşturucu ile mücadele çalışmaları
kapsamında Barış Mahallesi'nde belirle-
nen adreslere operasyon düzenledi.

Bir iş yeri ile iki araçta yapılan ara-
malarda 81 gram sentetik uyuşturucu,
hassas terazi, uyuşturucu içme aparatı,
alüminyum folyo, ruhsatsız tabanca ve
ile 5 fişek ele geçirildi.

Gözaltına alınan O.A. (24) işlemlerinin
ardından sevk edildiği adliyede tutuk-
landı. AA

Alaşehir’de uyuşturucu operasyonu

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinde bir
evde çıkan yangında dumandan etkilenen
yaşlı kadın hastaneye kaldırıldı.

Dindarlı Mahallesi'nde Ayşe Aldemir'in
(71) yaşadığı tek katlı müstakil evde
henüz belirlenemeyen nedenle yangın
çıktı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye,

sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.
Dumandan etkilenen Aldemir, ambu-

lansla Sarıgöl Devlet Hastanesine kaldı-
rıldı. Aldemir'in sağlık durumunun iyi
olduğu öğrenildi.

Yangın, ekiplerin çalışmasıyla söndü-
rüldü. AA

Evde çıkan yangında yaşlı
kadın dumandan etkilendi
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MAnİSA'DA bağcılıkta sür-
dürülebilir, yenilikçi ve çevre
dostu adımlar ile rekabet gü-
cünü ve küresel pazarlara eri-
şimi artırmak amacıyla
“Bağcılığın Yol Haritası: Manisa
Üzüm Çalıştayı düzenlendi.   

Manisa İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü Konferans Salo-
nunda düzenlenen çalıştaya
katılan Vali Vahdettin Özkan,
Kaymakamlar, İl Tarım ve
Orman Müdürü Metin Öztürk,
sektör temsilcileri, akademis-
yenler ve üreticiler katıldı.  

Çalıştayda Manisa'nın
üzümle olan tarihi bağını vurgu-
layan Vali Özkan, “Manisa de-
yince üzüm, üzüm görünce
akla ilk Manisa gelir. Antik çağ-
lardan günümüze üzüm ve Ma-
nisa, birbirini tamamlayan ve
tanımlayan birer ikilidir. Bizler
de bugün Manisa'mızın ve ül-
kemizin önemli tarım alanların-

dan biri olan bağcılık sektörü-
müzün geleceğine ışık tutacak,
ülkemizin ve Manisa'mızın bu
alandaki liderliğini pekiştirecek
son derece önemli bir çalıştay
vesilesiyle bir aradayız.” dedi. 

"ÜRETİM GÜCÜMÜZLE 
ÖnCÜ OLMAYA 
KARARLIYIZ" 

İklim değişikliği, küreselle-
şen ekonomi ve artan dünya
nüfusu gibi faktörlerin, tarımsal
üretim stratejilerini yeniden şe-
killendirmeyi zorunlu kıldığını
ifade eden Vali Özkan, “İçinde
bulunduğumuz dönem, tarım-
sal üretim ve gıda arz güvenli-
ğinin önem kazandığı bir süreci
ifade etmektedir. İklim değişik-
liği, küreselleşen ekonomi, sa-
vaşlar ve artan dünya nüfusu,
gıda arzının sürekliliğini sağla-
maya yönelik yeni stratejiler ge-
liştirmemizi zorunlu kılmaktadır.
Gediz Ovamızın bereketli top-

rakları, yüksek üretim gücü ve
ürün çeşitliliği ile Manisa ola-
rak, bu stratejilerde öncü bir rol
oynamaya kararlıyız.” şeklinde
konuştu. 

‘TÜRKİYE'nİn En 
ÖnEMLİ ÜZÜM

ÜRETİCİSİ İLİ OLMAnIn 
HAKLI GuRuRunu 

YAŞIYORuZ' 
Manisa'nın coğrafi konu-

munun, ikliminin ve top-
rak yapısının üzüm
üretimi için son de-
rece elverişli oldu-
ğuna dikkat
çeken Vali
Özkan, “Mani-
sa'da yaklaşık
871 dekar alanda,
40 bin ailemiz geçi-
mini bağcılıktan sağ-
lamaktadır. Hal böyle
olunca Manisa, Türkiye'nin en
önemli üzüm üreticisi illerinden

biri olmanın haklı
gururunu taşı-
maktadır. Aralık
ayı sonuna
kadar üzüm ha-

sadı yapabildiği-
miz şehrimizde, bu

başarıyı sürdürülebilir
bir şekilde devam ettire-

bilmek için yeni yöntemler ve
teknolojiler geliştirmeli, üretim
süreçlerimizi çevre dostu ve
yenilikçi bir yaklaşımla yeniden
şekillendirmeliyiz. Bağcılıkta
sürdürülebilirlik, yalnızca eko-
nomik anlamda değil, aynı za-
manda çevresel ve sosyal
boyutlarda da önemli bir kav-
ramdır. Tarımda daha verimli,
daha az kaynak tüketen ve
daha çevre dostu üretim yön-
temlerini benimsemek, gele-
cekteki nesillere hem daha
sağlıklı bir çevre hem de daha
güçlü bir tarım sektörü bırak-
mak adına kritik bir adımdır. Bu
kapsamda iklimsel ve ekono-
mik dalgalanmalara karşı daya-
nıklılığı artırıcı, inovasyonu
destekleyen ve dünyaya en-

tegre bir bakış açısı geliştirme-
miz gerekmektedir.” dedi. 

İHRACAT VE PAZAR 
GELİŞİMİ KOnuSunDA 

YEnİ ADIMLAR 
Bağcılığın, Manisa'nın ih-

racat gelirlerinde önemli bir
paya sahip olduğunu belirten
Vali Özkan, ihracat pazarların-
daki rekabet şartlarının her
geçen gün zorlaştığını söyledi.
Bu sebeple ürün kalitesi, mar-
kalaşma ve yeni pazarlar bul-
manın hedeflenmesi
gerektiğinin altını çizen Vali
Özkan “Ağız tadımız, şifa kay-
nağımız olan üzümün hem ge-
leneksel hem de yenilikçi
alanlarda kullanımını yaygınlaş-
tırarak çeşitliliğini artırmalı ve
uluslararası piyasalarda fark
oluşturmalıyız.” şeklinde ko-
nuştu. 

“BİRLİKTE ÇALIŞARAK 
GÜÇLÜ BİR YOL 

HARİTASI 
OLuŞTuRuLACAK” 

Üreticiler, akademik çevre-
ler, sektör temsilcileri ve sivil
toplum kuruluşlarıyla birlikte

gerçekleştirilen çalıştayda
güçlü bir yol haritası oluştura-
cağını söyleyen Vali Özkan,
“Bugün yapacağımız tartışma
ve değerlendirmeler, bağcılığın
geleceği ve Manisa'nın tarımsal
potansiyelinin daha verimli kul-
lanılması konusunda bizlere yol
gösterecektir. İnanıyorum ki bu
çalıştay hem gıda arz güvenli-
ğini sağlamak hem de ihracat
kapasitemizi artırmak adına
yeni fikirler ve yaklaşımlar geliş-
tirilmesine vesile olacaktır.”
dedi. 

“Manisa'mızın üzümle olan
bu özel bağını, hep birlikte
daha da ileriye taşıyacağımıza
inanıyorum.” diyen Vali Vahdet-
tin Özkan konuşmasını şöyle
tamamladı: “Soframıza gelen
her üründe emeği, alın teri olan,
şehrimize ve ülkemize katma
değer sağlayan üreticilerimize
ve onların emeklerinin karşılı-
ğını tam olarak alabilmesi ama-
cıyla gerçekleştirilen çalıştayın
düzenlenmesinde emeği ge-
çenlere teşekkür ediyorum.”
İHA

Manisa Üzüm Çalıştayı’nda bağcılığın
yol haritası belirlendi
Manisa Üzüm Çalıştayı’nda bağcılığın
yol haritası belirlendi

YunuSEMRE Belediyesi,
ilçe sakinlerinin daha sağlıklı ve
huzurlu bir yaşam sürmesi
adına önemli çalışmalar yapı-
yor. Yunusemre Sağlık Hizmet-
leri Merkezi, sosyal güvence
gözetmeksizin 1 Nisan’dan iti-
baren 3 bin 568 vatandaşa üc-
retsiz sağlık hizmeti sundu.  

Yunusemre Sağlık Hizmet-

leri Merkezi, vatandaşların sağ-
lık ihtiyaçlarını kolaylıkla karşıla-
yabilmesi için kapsamlı
hizmetler sunuyor. Merkezde
Ağustos ayı itibarıyla psikolojik
destek, diyetisyen, aile danış-
manlığı ve fizyoterapi hizmetleri
hayata geçirildi. Bunun yanı
sıra pansuman, ambulans,
kanser tarama, çeşitli sağlık

eğitimleri ve evde bakım gibi
pek çok hizmet vatandaşların
kullanımına sunulmaya da
devam ediliyor. Yerel seçimlerin
ardından 1 Nisan itibarıyla hiz-
metlerini hızla genişleten Yunu-
semre Belediyesi Sağlık
Merkezi, son 8 ayda 3 bin 568
kişinin sağlık hizmetinden ya-
rarlanmasını sağladı. Psikolog
hizmetinden 145 kişi, diyetis-
yen hizmetinden 74 kişi, aile
danışmanlığı hizmetinden 160
kişi, fizik tedavi hizmetinden
515 kişi (306’sı evde, 209’u
merkezde), pansuman hizme-
tinden 771 kişi, ambulans hiz-
metinden ise hastaneye
ulaşmakta güçlük çeken 395
kişi faydalandı. Toplum sağlığını
korumak adına düzenlenen altı
eğitim programına ise toplam
Bin 508 kişi katılım sağladı.  

“HALKIMIZIn ZİHİnSEL 
VE FİZİKSEL SAĞLIĞI 

ÖnCELİĞİMİZ” 
Yunusemre Belediye Baş-

kanı Semih Balaban, yapılan
hizmetlerle ilgili açıklamalarda
bulunarak, vatandaşların sağ-
lığını her şeyin önünde tuttuk-
larını belirtti. 

Başkan Balaban, “Ağustos
ayı itibarıyla halkçı ve sosyal
belediyecilik anlayışımızın bir
gereği olarak pek çok hizmeti

ücretsiz şekilde halkımızın hiz-
metine sunduk. Obeziteyle
mücadeleye destek olmak
adına ücretsiz diyetisyen hiz-
metimizi başlattık. Ayrıca va-
tandaşlarımızın fiziksel ve
zihinsel sağlıklarını güçlendir-
mek amacıyla psikolojik des-
tek, fizik tedavi ve aile

danışmanlığı hizmetlerini de
hayata geçirdik. Yunusemre il-
çesi sınırlarında ikamet eden
tüm vatandaşlarımız bu hiz-
metlerden ücretsiz olarak ya-
rarlanabiliyor. Halkımıza
verdiğimiz sözü tutmanın mut-
luluğunu yaşıyoruz” diye ko-
nuştu. İHA

Yunusemre Belediyesi halk sağlığını önemsiyor   

MAnİSA Büyükşehir Bele-
diyesi Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, Alaşehir ilçesine
bağlı İsmailbey Mahallesi'nde
yaşanan su sıkıntısını çözmek
için yeni bir sondaj kuyusu
açarak mahalle sakinlerinin yü-
zünü güldürdü.   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek'in öncülüğünde başlatılan
ve susuz köy kalmaması hede-
fiyle sürdürülen alt yapı yatırım-
ları, İsmailbey Mahallesi'nde de
etkisini gösterdi. Yapılan sondaj
çalışması ile saniyede 5 litre su
debisine ulaşıldı. Kuyunun bağ-
lantı çalışmaları kısa sürede ta-
mamlanarak suyun mahalleye
verilmesi planlanıyor. 

Mahalle Muhtarı Celal Ulu-
dağ, yaşanan su sıkıntısının
çok zor bir dönem olduğunu
belirterek, “Susuzlukla müca-
dele etmek bizleri çok zorladı.
Yeni sondaj kuyusunun açılma-
sıyla derin bir nefes aldık.
Başta Büyükşehir Belediye

Başkanımız Ferdi Zeyrek olmak
üzere MASKİ Genel Müdürü
Talat Postacı ve emeği geçen
herkese yürekten teşekkür
ederiz. Ferdi Başkan sayesinde
artık suya kavuştuk” dedi. 

MAHALLE SAKİnLERİ 
YAŞAnAn SEVİnCİ

PAYLAŞTI 
Mahallede yaşayan Ahmet

Saraç, su sıkıntısının taşıma su
ile geçiştirildiğini ifade ederek,

“Çok zor günler geçirdik. Niha-
yet bu sondaj ile mahallemizin
su problemi çözülecek. Emeği
geçen herkesten Allah razı
olsun” diye konuşurken, İsa
Saraç ise “Son zamanlarda ne-
redeyse hiç suyumuz yoktu.
Ferdi Başkan bu konuda çok
hassas davrandı ve mahallemi-
zin sorunuyla ilgilendi. Kendi-
sine çok teşekkür ediyoruz”
şeklinde konuştu. 

Fatma Akgün isimli ma-
halle sakini, “Suyumuz sadece
belirli saatlerde geliyordu. Ferdi
Başkan ve ekibine ne kadar te-
şekkür etsek az. Bizi büyük bir
mağduriyetten kurtardılar” der-
ken, mahalle sakini Hüsamettin
Çeper, yaşanan su sıkıntısının
özellikle yaz aylarında daha da
arttığını belirterek, “Yaklaşık iki
yıldır su problemiyle mücadele
ediyoruz. Yeni sondaj, mahalle-
miz için çok büyük bir gelişme
oldu. Su hayattır, su varsa biz
de buradayız. Ferdi Başkan'a
teşekkür ederiz” ifadelerini kul-
landı. Başkan Ferdi Zeyrek'in
“Manisa'da susuz köy kalma-
yacak” diyerek başlattığı içme
suyu, kanalizasyon ve alt yapı
çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. Daha önce bir-
çok ilçede gerçekleştirdiği son-
daj ve alt yapı projeleriyle su
sıkıntısını gideren MASKİ, şimdi
de Alaşehir İsmailbey Mahalle-
si'nde çözüm üreterek halkın
yanında olduğunu bir kez daha
gösterdi.  İHA

İsmailbey Mahallesi suya kavuştu   

SOMA’DA E.A. isimli bir vatandaş, bulduğu altınları Belediye
Zabıta Müdürlüğü’ne teslim ederek örnek bir vatandaşlık davra-
nışı sergiledi. Zabıta ekipleri, kayıt altına aldığı altınları yapılan
incelemeler sonucunda sahibine ulaştırdı.   

Kayıp altınların sahibi Ramazan Cansu, altınlarını teslim alır-
ken büyük mutluluk yaşadığını belirterek şunları söyledi: “Altın-
larımın bulunarak bana teslim edilmesi beni çok mutlu etti.
Altınları bulan E.A.’ya ve teslim sürecinde emek veren zabıta
ekiplerine yürekten teşekkür ederim. Bu olay, toplumumuzda
iyiliğin ve duyarlılığın hâlâ güçlü olduğunu gösteriyor.” 

Belediye Zabıta Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada,
kayıp eşya, para, takı ve altın gibi değerli malzemelerin düzenli
olarak kayıt altına alındığı ve sahiplerine ulaştırılması için titizlikle
çalışıldığı belirtildi. Açıklamada, “Hem sahibine ulaşılmasını sağ-
layan duyarlı vatandaşımıza hem de vatandaşlarımızın huzuru
için aralıksız çalışan Zabıta teşkilatımıza teşekkür ederiz” de-
nildi. Altınları bulan E.A. ise, “Bu bir vatandaşlık görevidir. Baş-
kasına ait olan bir eşyayı sahibine ulaştırmak insanlık gereğidir”
diyerek topluma örnek bir mesaj verdi.  İHA

Kayıp altınlar duyarlı vatandaş
sayesinde sahibine ulaştı   
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Meclisi, 2025 yılının ilk
toplantısını Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek
başkanlığında gerçekleştirdi.
Meclis toplantısında Mani-
sa’daki imar sorununa değinen
Başkan Zeyrek, çözümün ortak
akılla üretileceğini söyledi.   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek’in başkanlığında yapılan
toplantıda gündem maddeleri
meclis üyelerinin oylarıyla ka-
rara bağlandı. Meclis toplantı-
sında 2025 yılında görev
yapacak olan Denetim Komis-
yonu Üyeleri’nin seçimi de ya-
pıldı. Meclisteki parti grupları
tarafından belirlenen isimler ka-
palı zarf usulü ile belirlendi. Ya-
pılan seçimde Cumhuriyet Halk
Partisi’nden Abdulkadir Yavuz
Özdem, Hakan Şimşek ve
Yağız Kaya, AK Parti’den Berk
Mersinli, Milliyetçi Hareket Par-
tisi’nden ise Mehmet Palabıyık,
Denetim Komisyonu Üyeleri
olarak belirlendi. 

Toplantının açılış konuş-
masını gerçekleştiren Başkan
Zeyrek, ülke gündemine deği-
nerek, belediye başkanlarına
yapılan operasyonlar ve kay-
yum atamalarına değerlendirdi.
“Belediye başkanlarımız, halkın
iradesini temsil eden ve her
zaman hesap verebilecek ko-
numda olan kamu görevlileri-
dir” diyen Başkan Zeyrek,

“Beşiktaş Belediye Başkanımız
Rıza Akpolat’a yönelik yapılan
sabah operasyonu ve ardından
sosyal medyaya servis edilen
manipülatif bilgiler, gerçekleri
gölgelemekten öteye gidemez.
Hukuk adı altında yürütülen bu
siyasi operasyonları kabul et-
miyoruz” ifadelerini kullandı. 

sOsYaL PROJELER 
DEVaM EDECEK 

Sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla projelerini üreten ve hiz-
metlerini gerçekleştiren Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin va-
tandaşların yanlarında olmaya
devam edeceğini söyleyen
Başkan Zeyrek, “Bu bakış açı-
sıyla Manisa’mızın geleceğine
dair umut verici yatırımlarımız-
dan biri olan, Spilkent Toplu
Konut Projesi’nde kararlılıkla
ilerliyoruz. Geçtiğimiz günlerde,
Spilkent Toplu Konut Projemiz
kapsamında hak sahiplerimizin
hangi konutlara yerleşeceğini
belirlemek üzere noter huzu-
runda kura çekimimizi gerçek-
leştirdik. Bu süreçte
gösterdiğimiz şeffaflık ve hesap
verebilirlik anlayışı, bizim için
bir gurur vesilesidir. Amacımız,
Manisa’mızın çehresini değiştir-
mek ve daha modern, daha ya-
şanabilir bir kent oluşturmaktır.
Bu vesileyle, daire numaraları
belirlenen tüm hemşerilerime
tekrar hayırlı uğurlu olmasını di-
liyorum. 36 ay olarak taahhüt
edilen süreyi aşmadan, hatta

daha erken bir tarihte, hak sa-
hiplerimize evlerini teslim et-
meyi hedefliyoruz” dedi. 

“MaLTa KaTLI 
OTOPaRKI’nDa sOna 

YaKLaŞTIK” 
Manisa’nın otopark soru-

nunu çözmek için adımlar attık-
larını söyleyen Başkan Zeyrek,
“Manisa’mızın çözüm bekleyen
önemli ihtiyaçlarından otopark
sorununa çevreci ve modern
bir yaklaşımla yanıt verecek
Malta Katlı Otopark inşaatı-
mızda sona yaklaştık ve hiz-
mete açmak için gün
sayıyoruz." diye konuştu. 

“iMaR sORUnUnU 
ORTaK aKILLa

ÇÖZECEĞiZ” 
Manisa’nın imar sorununa

da değinen Başkan Zeyrek,
imar uygulama çalışmalarına
devam ettiklerini kaydetti. Nasıl
bir şehirde yaşamak istedikle-
rini muhtarlar aracılığı ile vatan-
daşlara sorduklarını belirten
Başkan Zeyrek, “Ortak akıl ile
çözüm getireceğimizden hiçbir
vatandaşımızın şüphesi olma-
sın” dedi. 

Yunusemre Belediyesi ile
birlikte Muradiye’de 100 binin
üzerinde MASKİ abonesine hiz-
met verecek Ek Hizmet Bi-
nası’nı Muradiye’ye
kazandırdıklarını hatırlatan Baş-
kan Zeyrek, “Önümüzdeki sü-
reçte yaklaşık 2 milyar TL
kaynağı Muradiye’mizin hizme-

tine sunacağız. Muradiye’nin
bütün altyapısı değişecek.
Bütün sokakların asfalt olduğu
ve önümüzdeki 40 yıl hiçbir alt-
yapı sorunu yaşamayan bir
Muradiye inşa etmiş olacağız.
Altyapı ve üstyapı hizmetlerini
Manisa’nın her yerine en kısa
sürede ulaştırmayı hedefliyo-
ruz. Su baskınlarını önlemek
için menfezler imal ediyor, her
ilçeye en az 5 bin metrekare
kilit parke taşı hedefiyle yolların
bakım, onarım ve yenileme ça-
lışmalarını yürütüyoruz. Yeşil
dönüşüm ve sürdürülebilirlik il-
keleri kapsamında entegre atık
yönetim sistemini sürekli geliş-
tirecek, kaynakta ayrı toplama
ve geri dönüşüm bilincini birey-
lere kazandıracağız” diye ko-
nuştu. 

“KIRMIZI YOL’Un 
GELECEĞini HaLK

BELiRLEYECEK” 
Otobüs yolu olarak bilinen

‘Kırmızı Yol’un geleceği için
anket başlattıklarını hatırlatan
Başkan Zeyrek, “Şehrimizle il-
gili önemli bir kararı hep birlikte
almış olacağız. Çıkan karar
neyse onu uygulayacağız”
dedi. 

“sÜPER aPP 
UYGULaMasI" 

Manisa için teknolojik bir
yeniliği yakında hizmete suna-
caklarının bilgisini veren Baş-
kan Zeyrek, uygulama
hakkında şunları söyledi: “Tek-
nolojiye ayak uydurduğumuz,
çağın gerektirdiği yenilikleri içe-
ren bir uygulamayı hayata ge-
çirdik. AYBİS yani Altyapı
Bilgilendirme Sistemi saye-
sinde, tüm kazı çalışmaları
kontrolümüzde. Vatandaşları-
mız artık belediye binasına git-
meden internet üzerinden hızlı
ve kolay bir şekilde kazı ruhsatı
alabilecek ve çalışmaları anlık
bildirimlerle takip edebilecek.
Spilteck şirketimiz sayesinde
belediyemizin teknolojik alt ya-
pısını oluşturuyoruz. Hazırladı-
ğımız Manisa için super app
uygulamasıyla artık ulaşımdan

sosyal hizmetlere kadar birçok
alanda vatandaşımızın günlük
yaşamını kolaylaştıracağız.
Super app uygulamasını 11
Şubat günü sizlerle ve halkı-
mızla paylaşacağız.” 

KaDIna YÖnELiK 
ŞiDDETE VURGU YaPTI 
2025 yılının sadece bir tak-

vim değişikliği değil, aynı za-
manda yeniliklerle dolu bir
dönemin başlangıcı olacağına
inandığını söyleyen Başkan
Zeyrek, “2024 yılında çok yakı-
nımızda acı bir olay yaşadık. Bir
kadın daha eşi tarafından ha-
yattan koparıldı.  Toplumun ka-
nayan yarası olan kadına
yönelik şiddetin artık son bul-
ması için her yerde sesimizi
yükseltirken, maalesef kadınları
hala adliye kapılarında, hastane
kapılarında hatırlar ve anar
olduk. Geçtiğimiz günlerde eşi
tarafından katledilen Seda El-
ler’in 19 Aralık’ta görülen dava-
sında acılı anne babanın
yanındaydık. Cezaların caydırıcı
olduğu, insanlarımızın bu bi-
lince ulaştığı noktada biz artık
kadına yönelik şiddetin son
bulmasını istiyoruz. Bir daha bu
olaylar ne şehrimde ne de ül-
kemde tekrarlanmaz inşallah.
Kadın istihdamının artmasını,
kadının temsiliyetinin her yerde
en üst seviyede olmasını istiyo-
ruz. Buna yönelik çalışmalar
içindeyiz, olmaya da devam

edeceğiz. Avrupa Belediyeler
ve Bölgeler Konseyi’nin
(CEMR), Avrupa’da yerel ve
bölgesel düzeyde toplumun
tüm kesimlerinin hizmetlerden
eşit bir şekilde faydalanmaları
amacıyla geliştirdiği ‘Avrupa
Yerel Yaşamda Kadın-Erkek
Eşitliği Şartı’nı imzaladık” dedi.  

BaŞKan ZEYREK, 
KaRnE aLaCaK 
ÖĞREnCiLERi 

UnUTMaDI 
Bu hafta sonu öğrencile-

rin de yarıyıl karnelerini ala-
caklarını hatırlatan Başkan
Zeyrek, tüm öğrencilere iyi ta-
tiller diledi; yaklaşan Miraç
Kandili dolayısıyla da vatan-
daşların kandilini kutladı. 14
Ocak tarihinin Cumhuriyet’in
kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün annesi Zübeyde
Hanım’ın ölüm yıldönümü ol-
duğunu hatırlatan Zeyrek,
“Zübeyde Hanım, yalnızca bir
anne değil, bir milletin bağım-
sızlık mücadelesine öncülük
eden büyük bir liderin yetiş-
mesine vesile olan kıymetli bir
şahsiyettir. Bu vesileyle, Zü-
beyde Hanım’ı saygı, rahmet
ve minnetle anıyorum” dedi. 

Yapılan açılış konuşması
sonrasında Ocak ayı meclis
toplantısı gündemine geçildi.
Gündem maddeleri tek tek
görüşülerek meclis üyeleri ta-
rafından karara bağlandı.  iHa

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi 2025 yılının ilk toplantısını gerçekleştirdi

İmar sorunu ortak akılla çözülecek   

aK PaRTi Manisa Milletve-
kili Murat Baybatur, Kırkağaç il-
çesinde 24 sınıflı Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi yapılaca-
ğını bildirdi. Baybatur yaptığı
açıklamada, Kırkağaç ilçesinde
yapılacak olan, Mesleki ve Tek-

nik Anadolu Lisesi’nin 24 sınıflı,
metal ve makine atölyeleriyle
toplam 9 bin 820 metrekare ola-
cağını dile getirdi.   

Manisa İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından 20 Ocak’ta yapı-
lacak ihalenin hemen ardından

inşaatın başlayacağını belirten
Baybatur, “Kırkağaç ilçemizde
yapılacak olan 24 sınıflı Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi,
Metal Tasarım Atöl-
yesi ve Makine
Atölyesi olmak
üzere üç bölüm-
den oluşacak.
Milli Eğitim Mü-
dürlüğümüz tara-
fından yapılacak
olan ihalenin
hemen ardından 18
ay gibi kısa sürede in-
şaat tamamlanıp, öğrenci-
lerimizin hizmetine sunulacak.
Toplam 9 bin 820 metrekare

alanlı bina inşaatı
ve çevre düzenle-

mesinden oluşan
yapım süreci tamam-

landığında tam donanımlı
meslek lisesini ilçemize, ilimize
kazandırmış olacağız. İhtiyaçla-

rın tespit edilmesi ile başlayan,
imkânların seferber edilmesi ile
çözüm üreten, eserler üreten,
eser siyasetimiz ilimize bugüne
kadar onlarca yapı kazandırdı,
kazandırmaya da devam ede-
cektir. Eğitim camiamıza ve Ma-

nisa'mıza hayırlı uğurlu olsun.”
dedi. Kırkağaç Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi’nde 4 bin
4217 metrekare lise alanı, 3 bin
153 metrekare makine atölyesi
ve 2 bin 449 metrekare metal
atölyesinden oluşacak.  iHa

Baybatur’dan Kırkağaç’a 24 sınıflı
meslek lisesi müjdesi   
Baybatur’dan Kırkağaç’a 24 sınıflı
meslek lisesi müjdesi   

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesinin şeffaflık ilkesiyle yü-
rüttüğü banka promosyonu
ihale süreci, kazanan bankayla
imzalanan protokol ile tamam-
landı. Protokol kapsamında
BESOT A.Ş. bünyesinde görev
yapan personel, 51 bin liralık
banka promosyonu alacak. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi iştiraki BESOT A.Ş. bünye-
sinde görev yapan personelin
maaş ödemeleri için tüm ban-
kaların davet edildiği ve 6 ban-
kanın katıldığı ihalede Yapı
Kredi Bankası 51 bin TL teklif
ile birinci olmuştu. İhalenin ar-
dından Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, promosyon haklarının
imzası için banka yetkilileriyle
bir araya geldi. Genel Sekreter
Burak Deste, Başkan Danış-

manları Hale Kuzucu ve Ferhat
Fırat, BESOT A.Ş Genel Mü-
dürü Gökhan Demir ve Yapı
Kredi Bankası Kuzey Ege
Bölge Müdürü Burak Bıçaklar

protokol töreninde yer aldı. 
Büyükşehir Belediyesi ve

MASKİ Genel Müdürlüğü çalı-
şanlarına yönelik banka pro-
mosyon ihalesinin sonuna

gelindiğini belirten Başkan
Ferdi Zeyrek, “Özellikle perso-
nelimiz açısından çok önemli
bir anlaşmaydı. Çünkü biz be-
lediye olarak çok büyük bir ai-

leyiz. Ailemin her ferdinin bele-
diyemizde çalışırken mutluluk
içerisinde, hak ettiği ücreti ala-
bilme hakkına kavuşmasını ger-
çekten çok önemli buluyorum.
Promosyon ihalesini tüm şef-
faflığı ve açıklığıyla yaptık. İha-
lemizi bütün bankaları davet
ederek kapalı zarf ve açık ihale
arttırma şeklinde gerçekleştir-
dik. 6 bankanın katıldığı ihaleyi
Yapı Kredi Bankası kazandı.
Tüm çalışma arkadaşlarıma ve
anlaşma yaptığımız bankaya
teşekkür ediyorum” diye ko-
nuştu. 

“21 OCaK saLI GÜnÜ 
BanKa HEsaPLaRIna 

YaTIRILaCaK” 
2021-2024 yılları arasında

belediye çalışanlarının 4 bin
400 lira promosyon aldığını
söyleyen Başkan Zeyrek, “Şu

anda 4 yıllık anlaşmanın sonu-
cunda 51 bin liralık promosyon
alma hakkına kavuştular. Çalı-
şanlarımızın çok mutlu olmasını
istiyorum. Onların ekonomisine
bir katkı sağlayacak olan bu
promosyon bedelinin kendile-
rine ve ailelerine hayırlara vesile
olmasını diliyorum. Yapı Kredi
Bankası’na da bu şekilde özve-
rili davranışlarından dolayı te-
şekkür ediyorum. Manisa
Büyükşehir Belediyesindeki
tüm arkadaşlarımız da buradan
alacakları promosyonla ailele-
rine katkı sağlayacaktır. İyi gün-
lerde kullanmalarını diliyorum”
ifadelerini kullandı. 

Başkan Ferdi Zeyrek, 51
bin liralık banka promosyonu-
nun 21 Ocak Salı günü banka
hesaplarına yatırılacağını be-
lirtti.  iHa

Büyükşehir personeline 51 bin lira promosyon müjdesi 
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ManİSa Marangozlar
Odası Başkanı ve Manisa
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve
Kefalet Kooperatifi Başkanve-
kili Zeki Apak, görevinden is-
tifa ettiğini ve yaklaşan
seçimlerde Başkan Adayı
Salih Karaağaç’ı destekleye-
ceğini duyurdu.

Geçtiğimiz günlerde Koo-

peratif Başkanı Destan Bul-
gay’ın açıklamalarında yer
alan Zeki Apak, dikkat çekici
bir hamlede bulundu. Manisa
Şoförler ve Otomobilciler
Odası Başkanı ve Kooperatif
Başkan Adayı Salih Kara-
ağaç’ı ziyaret eden Apak, is-
tifa kararını ve Karaağaç’a
olan desteğini sosyal medya

hesabından kamuoyuna açık-
ladı.

Apak, yaptığı sosyal
medya paylaşımında şu ifade-
lere yer verdi: “Sevgili dostla-
rım ve kıymetli esnaf
arkadaşlarım, Manisa Esnaf
ve Sanatkarlar Kredi ve Kefa-
let Kooperatifi Başkanvekilliği
ve Yönetim Kurulu Üyeliğin-

den istifa ediyorum. Bu vesi-
leyle 9 Şubat 2025 tarihinde
gerçekleştirilecek olan Seçimli
Mali Genel Kurulda Başkan
adayımız Salih Karaağaç’ın
yanında yer alacağımı tüm
dostlarıma duyuyorum. Seçi-
min Manisa esnafımıza hayırlı
olmasını diliyorum. Kalın sağlı-
cakla.” haber Merkezi

Zeki Apak istifa etti!

ManİSa Büyükşehir Bele-
diye Meclisi, 2025 yılının ilk
toplantısını Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek başkanlığında
gerçekleştirdi; Meclis Denetim
Komisyonu üyelerinin seçimi
yapıldı.

Meclis Denetim Komis-
yonu 3 CHP, 1 AK Parti ve 1
MHP üyesinden oluştu.

Meclis toplantısında Mani-
sa’daki imar sorununa deği-

nen Başkan Zeyrek, çözümün
ortak akılla üretileceğini söy-
ledi. Manisa Büyükşehir Bele-
diye Meclisi 2025 yılının ilk
toplantısını gerçekleştirdi. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mimar Ferdi Zeyrek’in
başkanlığında yapılan toplan-
tıda gündem maddeleri meclis
üyelerinin oylarıyla karara
bağlandı. Meclis toplantısında
2025 yılında görev yapacak
olan Denetim Komisyonu

Üyeleri’nin seçimi de yapıldı.
Meclisteki parti grupları tara-
fından belirlenen isimler kapalı
zarf usulü ile belirlendi. Yapı-
lan seçimde Cumhuriyet Halk
Partisi’nden Abdulkadir Yavuz
Özdem, Hakan Şimşek ve
Yağız Kaya, AK Parti’den Berk
Mersinli, Milliyetçi Hareket
Partisi’nden ise Mehmet Pala-
bıyık, Denetim Komisyonu
Üyeleri olarak belirlendi.
haber merkezi

Büyükşehir Meclisi denetim
komisyonu üyelerini seçti
Büyükşehir Meclisi denetim
komisyonu üyelerini seçti

ManİSa'nın Salihli ilçe-
sinde kısa adı SEMDER olan
Emlak Komisyoncuları ve Mü-
şavirleri Meslek Derne-
ği'nde mevcut başkan
Yıldırım Yılmaz,
5.kez başkan se-
çildi.   

2005 yılında
kurulan ve 127
üyesi bulunan
SEMDER, 11.
Olağan Genel Ku-
rulunu Hazerfan
Parkında gerçekleş-
tirdi. Saygı duruşunda
bulunulması ve İstiklal Mar-

şının okunması ile başlayan
kongrenin divan başkanlığını
Celal Cin yaparken, tek liste ile

gidilen seçimlerde Yıl-
dırım Yılmaz, 5.kez

SEMDER'in baş-
kanı seçildi. 

Üyelere
yaptığı hizme-
tin karşılığını
tekrar başkan
seçilerek gör-

düğünü anlatan
Dernek Başkanı

Yıldırım Yılmaz,
gösterdikleri ilgiden

dolayı üyelere teşekkür

etti. Üyelerin menfaatleri doğ-
rultusunda çalışmaya ilk
günkü aşkla devam edecekle-
rini vurgulayan Yılmaz “Emlak-
çılar derneğimizde kongremizi
tamamladık, ilk günkü gibi
bana güvenip destek veren
esnaflarımıza çok teşekkür
ediyorum” dedi. 

Yıldırım Yılmaz başkanlı-
ğındaki SEMDER yönetimi
Erdal Kurt, Tülin Şeyhun,
Hakan Akyol, Ali Gök, Orçun
Üçer ve Oktay Yılmaz'dan
oluşurken,  denetim kurulu ise
Abidin Aksoy, Uğur Yapak ve
Temel Ulaş'tan oluştu.  İha

Salihli'de emlakçılar, 5. kez Yıldırım Yılmaz'ı seçti   

TurguTlu Belediyesi,
Aşevi ve Hayır Merkezinde

kullanılmak üzere hasat yapı-
lan zeytinlerden zeytinyağı

üretimini gerçekleştirdi. Ha-
sadı yapılan zeytinlerden 2 bin

500 kilogram zeytinyağı elde
edildi.   

Turgutlu Belediyesi Aşevi
ve Hayır Merkezi aracılığıyla
binlerce ihtiyaç sahibi vatan-
daşa dağıtılmak için hazırla-
nan yemeklerde kullanılan
zeytinyağının üretimi gerçek-
leşti. 

Turgutlu Belediyesi Park ve
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri
tarafından kent genelinde be-
lediyeye ait alanlarda yapılan
hasat sonucu elde edilen zey-
tinlerden toplamda 2 bin 500
kilogram zeytinyağı üretildi.
Üretilen zeytinyağı Aşevi ve
Hayır Merkezine ulaştırıldı. 

Turgutlu Belediye Başkan
Yardımcısı Ali Rıza Kıran, "Tur-

gutlu Belediyesi olarak her yıl
yaptığımız bu uygulamayla,
hem kaynaklarımızı verimli ve
doğru bir şekilde kullanıyor
hem de ihtiyaç sahiplerimize
günlük olarak ulaştırdığımız

yemekleri sağlıklı bir hale geti-
riyoruz.

Sosyal belediyecilik anla-
yışımızla, halkımızın yanında-
yız ve onlara ulaşmaya devam
edeceğiz" dedi.  İha

Turgutlu’da ihtiyaç sahiplerine 
2 bin 500 kilogram zeytinyağı
Turgutlu’da ihtiyaç sahiplerine 
2 bin 500 kilogram zeytinyağı

Saruhanlı Belediye Baş-
kanı Ekrem Cıllı, İstasyon Ma-
hallesi'nde yapımı tamamlanan

muhtarlık binası çevresindeki
yenilikleri inceledi.

Saruhanlı Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı, İstasyon Mahalle-
si'ne gerçekleştirilen yenilikleri

yerinde görmek amacıyla bir zi-
yaret gerçekleştirdi. 

Başkan Cıllı, muhtarlık bi-
nası çevresinde yapılan çocuk
oyun grubu, basketbol alanı ve

yol yenileme çalışmalarını ince-
ledi. Başkan, mahalle sakinleri-
nin yaşam kalitesini artıracak
bu projelerin mahalle halkına
hayırlı olmasını diledi.

Başkan Cıllı, bu projelerin
çocukların güvenle vakit geçi-
rebileceği alanlar sunduğunu

belirtti. Ayrıca, basketbol alanı-
nın gençler için önemli bir sos-
yal faaliyet alanı oluşturduğunu
ifade etti.

YOl YEnİlEME 
ÇalıŞMaları 

DEVaM EDİYOr
İstasyon Mahallesi'ndeki

yol yenileme çalışmaları da
devam ediyor. 

Başkan Cıllı, bu çalışmala-
rın mahalle sakinlerinin ulaşı-
mını daha rahat hale
getireceğini ve çevreyi daha
estetik bir görünüme kavuştu-
racağını söyledi. 

Başkan Cıllı çalışmaları yerinde incelediBaşkan Cıllı çalışmaları yerinde inceledi
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mANiSA İl Müdürü Uzm.
Dr. Erol Karaca ve Saruhanlı
Belediye Başkanı Ekrem Cıllı,

yapımında sona gelinen Saru-
hanlı Devlet Hastanesi Yeni Acil
Servisini ziyaret ederek yürütü-
len çalışmaları yerinde inceledi.

Manisa İl Müdürü Uzm. Dr.

Erol Karaca, Saruhanlı Belediye
Başkanı Ekrem Cıllı ile birlikte
Saruhanlı Devlet Hastanesi
Yeni Acil Servisi'ni ziyaret etti.
İki yetkili, hastanedeki son du-
rumu yerinde inceleyerek, yapı-
lan çalışmalar hakkında bilgi
aldı. Ziyaret sırasında, Yeni Acil
Servisi'ndeki yenilikler ve mo-
dern altyapı üzerinde duruldu.
Başkan Ekrem Cıllı ve İl Mü-
dürü Dr. Karaca, bu yeni alanın
acil müdahalelerde büyük bir
kolaylık sağlayacağını vurgu-
ladı. Sağlık hizmetlerinin kalite-
sini artıracak olan bu acil
servis, bölge halkı için önemli
bir kazanım olacak.

mODerN tIBBi 
eKiPmANlArlA

DONAtIlIyOr
Saruhanlı Devlet Hastane-

si'nde devam eden Yeni Acil

Servisi projesi, modern tıbbi
ekipmanlarla donatılıyor. Proje-
nin tamamlanmasının ardından,
acil servis bölümü hastalara
daha hızlı müdahale edilmesini
sağlayacak ve sağlık hizmetle-

rinin etkinliğini artıracak.
BÖlGe hAlKINA DAhA 

KAliteli hizmet 
SUNUlACAK

İl Müdürü Uzm. Dr. Erol Ka-
raca ve Saruhanlı Belediye

Başkanı Ekrem Cıllı, Yeni Acil
Servisi'nin kısa süre içinde ta-
mamlanarak, bölge halkına su-
nulacak hizmetlerin daha
kaliteli hale geleceğini ifade
etti. 

Saruhanlı Devlet Hastanesi’nin yeni acil
servisinde sona yaklaşıldı
Saruhanlı Devlet Hastanesi’nin yeni acil
servisinde sona yaklaşıldı

mANiSA’NIN Kırkağaç ilçe-
sinde, dolandırıcılık olaylarına

karşı vatandaşların bilgilendiril-
mesi amacıyla Kırkağaç İlçe
Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan dikkatli olunması konu-

sunda uyarılarda bulunuldu. 
Vatandaşların tarım aleti

alım-satımında ve telefonla
ikna yöntemiyle yapılan dolan-

dırıcılıklara karşı Kırkağaç İlçe
Jandarma Komutanlığı, özel-
likle tarım aleti alım-satım iş-
lemlerinde yaşanabilecek
dolandırıcılık girişimlerine karşı
vatandaşları bilgilendirmek için
kapsamlı bir çalışma başlattı.
Hazırlanan bilgilendirme bro-
şürleri, vatandaşların sıkça bu-
lunduğu noktalara asıldı. Bu
broşürlerde, dolandırıcılık yön-
temleri, dikkat edilmesi gere-
ken noktalar ve şüpheli bir
durumla karşılaşılması halinde
yapılması gerekenler açıklandı.

Vatandaşlara, telefonla ikna
yöntemiyle yapılan dolandırıcı-
lıklara karşı da dikkatli olmaları
konusunda bilgi verildi. 

Yetkililer, vatandaşların alın
teriyle kazandıkları parayı do-

landırıcılara kaptırmamaları için
uyanık olmalarını istedi. Şüpheli
bir durumla karşılaşılması ha-

linde ise en yakın jandarma
veya polis birimine haber veril-
mesi gerektiği hatırlatıldı.

Kırkağaç jandarmasından dolandırıcılık uyarısı

mANiSA'DA, hakkında ke-
sinleşmiş 40 yıl 40 gün hapis
cezası bulunan aranan şahıs,
jandarma tarafından yakalana-
rak cezaevine teslim edildi. 

Manisa’nın Yunusemre ilçesi
Menemen Karayolu yol kontrol

noktasında yapılan denetimde,
T.A. isimli şahsın kimlik sorgula-
masında uyuşmazlıklar tespit
edildi. 

7 AyrI SUÇtAN 
40 yIl yAtACAK!

Şüpheli, gerçek kimliğini giz-

leyerek bir akrabasına ait kimlik
numarasını verdi. Yapılan detaylı
incelemede, T.A.'nın 2 basit ya-
ralama, çocuğun cinsel istis-
marı, kişiyi hürriyetinden yoksun
kılma, gece vakti yağma, silahla
yağma, hakaret ve infaz kuru-

muna yasak eşya sokma gibi 7
ayrı suçtan arandığı ortaya çıktı.
Hakkında 40 yıl 40 gün kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan
T.A., yakalanarak Manisa T Tipi
Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna
teslim edildi. haber merkezi

40 yıl 40 gün hapis yatacak!

BrezilyA makamları, BYD
inşaat sahasında ‘kölelik ben-
zeri’ koşullarda çalışan 163
Çinli işçiyi kurtardığını öne
sürdü. BYD’den yanıt geldi.

Brezilya makamları, Çinli
elektrikli otomobil üreticisi
BYD’nin inşaat sahasında “kö-
lelik benzeri” koşullarda çalışan
163 Çinli işçiyi kurtardıklarını

duyurdu. Olay, Brezilya’nın ku-
zeydoğusundaki Camaca-
ri’deki fabrikada meydana
geldi. 

Çalışma Savcılığı, işçilerin

aşırı kötü hijyen koşullarında
çalıştırıldığını ve kişisel eşyala-
rını saklamak için yeterli alan
bulunmadığını bildirdi. Ayrıca,
her 31 işçi için bir tuvalet bulu-
nuyordu.

BYD yanıt verirken Ma-
nisa’da kurulacak fabrika için
benzer durumların yaşanıp ya-
şanmayacağı merak konusu
olurken, söz konusu hadisenin
ardından BYD’nin radikal karar-
lar alarak işçiler için daha güve-
nilir adımlar atacağı öne
sürüldü.

ByD’ye KÖleliK 
yAKIŞtIrmASI

ABC News’e göre Brezilya,
Çinli elektrikli araç devi

BYD'nin fabrika inşa ettiği Bre-
zilya'nın kuzeydoğusundaki bir
inşaat sahasında, "kölelik ben-
zeri" koşullarda çalışan 163
Çinli vatandaşı kurtardığını bil-
dirdi.

Savcılar, işçilerin inşaat sa-
hasında yüklenici firma Jinjiang
Construction Brazil tarafından
Çin'den işe alındığını belirtti.
Şirketin, işçilerin pasaportlarına
el koyduğu, maaşlarının yüzde
60'ını sakladığı ve işten ayrılan-
ların dönüş uçak bileti ve ilgili
masraflarını ödemelerini talep
ettiği iddia edildi.

Brezilya'daki Jinjiang Cons-
truction ile iletişim kurma giri-
şimleri başarısız oldu çünkü

kolayca erişilebilir bir telefon
numarası veya e-posta adresi
yoktu.

ByD'NiN yANItI GelDi
Dünyanın en büyük elektrikli

araba üreticilerinden biri olan
BYD, Pazartesi günü Jinjiang
ile olan sözleşmesini "hemen
feshedeceğini" ve daha fazla
uygun önlemler almayı araştıra-
cağını söyledi. Şirket, kurtarılan
işçilerin geçici olarak yakınlar-
daki otellere yerleştirileceğini
ve daha fazla mağduriyet yaşa-
mayacaklarını garanti etti. BYD,
son zamanlarda yüklenicilerin-
den "çalışma koşullarında"
"düzenlemeler" talep ettiğini de
ekledi. AA

Manisa’ya gelen BYD’ye ‘kölelik benzeri’
çalışma şartları suçlaması

Manisa’ya gelen BYD’ye ‘kölelik benzeri’
çalışma şartları suçlaması

Ahmetli Belediyesi,
çevre düzenlemesi ve estetik
alanında yürüttüğü çalışma-
lara bir yenisini daha ekledi.
Barbaros Mahallesi’nde başla-
tılan ağaç budama çalışmaları,
mahalle sakinlerinin çevreyi
daha düzenli, temiz ve güzel
bir şekilde kullanabilmesi
amacıyla devam ediyor.

Ahmetli Belediyesi ekipleri,

mahalle genelindeki ağaçlarda
budama çalışması yaparak
çevre düzenine katkıda bulu-
nuyo.

Özellikle yoğun kullanılan
alanlarda gerçekleştirilen bu
çalışmalar, hem ağaçların sağ-
lıklı gelişimini desteklemeyi
hem de görsel açıdan daha
düzenli bir çevre oluşturmayı
hedefliyor. haber merkezi 

Ahmetli Belediyesi’nden ağaç budama çalışmasıAhmetli Belediyesi’nden ağaç budama çalışması
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iStanbul Ticaret Odası
(İTO) Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Mehmet Develioğlu,
"Hannover Messe Fuarı'nda 5
ayrı salonda varız. Firmalarımı-
zın 5 salonda 1500 metrekare
alanda katılımını planlıyoruz."
dedi.

Deutsche Messe AG orga-
nizatörlüğünde 31 Mart-4
Nisan 2025'te Almanya'da dü-
zenlenecek Hannover Messe
Fuarı'nın basın toplantısında
konuşan Develioğlu, İTO olarak
1992’den beri Hannover Sa-
nayi Fuarı’na milli katılımı orga-
nize ettiklerini söyledi.

Geçen yıl fuara toplam 5
ayrı salonda yaklaşık 2 bin
metrekare alanda 80 firmanın
iştiraki ile katıldıklarını anımsa-
tan Develioğlu, şöyle devam
etti:

"Bu yıl da yine Hannover
Messe Fuarı'nda 5 ayrı salonda
varız. Firmalarımızın 5 salonda
1500 metrekare alanda katılı-
mını planlıyoruz. Ayrıca bireysel
katılımlar oluyor. Bu yıl Hanno-
ver Messe Fuarı'na 64 Türk fir-
masının iştirak etmesi
öngörülüyor. Future Hub Salo-
nu'na Türkiye’nin en büyük giri-

şimcilik merkezi olan Bilgiyi Ti-
carileştirme Merkezi'miz ve ül-
kemizin gururu Teknopark
İstanbul'umuzun güzide star-
tuplarıyla biz de katılacağız.
Hannover’i biz sadece bir şehir
olarak görmüyoruz. Hanno-
ver’in, Alman ekonomisinin ve
küresel ekonominin buluşma
ve biçimlenme yeri olduğunu
düşünüyoruz. Tıpkı İstanbul'un,
Türkiye ve bölge ekonomisinin
şekillenme ve buluşma merkezi
olduğu gibi. Dolayısıyla gelecek
dönemlerde Hannover Messe
iştirakıyla çok daha büyük işbir-
liklerine imza atacağımıza, ken-
dilerinin tecrübelerinden çok
daha fazla istifade edeceğimize
yürekten inanıyorum. Ticaret de
üretim de gelişme de refah da
birbiriyle bağlantılı. Bu vesileyle
uluslararası ihtisas fuarları, üre-
tim, ticaret, gelişimleri aynı
zaman ve çatı altında buluştu-
rarak toplumların refahlarını ar-
tırmak için verimli bir platform
oluşturmaktadır.""Kanada’da
geliştirilen teknolojilerimizi fu-
arda sergileyeceğiz"

Kanada'nın İstanbul Baş-
konsolosu Tara Scheurwater
de Hannover Messe 2025 Fua-

rı’nın partner ülkesi olmaktan
büyük memnuniyet duydukla-
rını, fuara, ülkenin en yenilikçi
uygulamalarını temsil etmek
üzere 200’ün üzerinde firmanın
katılım sağlayacağını belirtti.

Fuarın özellikle üretim sü-
reçlerindeki döngüsel ekonomi
için çok önemli bir platform ol-
duğuna dikkati çeken Scheur-
water, "Kanada’da geliştirilen
teknolojilerimizi de fuarda ser-
gileyeceğiz.

Küresel yatırımcılar ile Ka-
nadalı firmalarımızı fuarda bu-
luşturacağız." dedi.

Kanada’nın son yıllarda ol-
dukça fazla yatırımcı çeken bir
ülke olduğunu belirten Scheur-
water, "Nitelikli iş gücüne sahi-
biz. Ekonomik İşbirliği ve
Kalkınma Örgütü'ne (OECD)
göre en yüksek eğitimli iş gücü
bizde bulunuyor. G7’de hızlı
büyüyen bir ekonomiyiz. Türk
firmalar için ülkemizde fırsatlar
var. Türk şirketler ile Kanadalı
firmalar birlikte çok güzel işler
yapabilirler. Kanada birçok ülke
için ortak yatırım destinasyonu.
Küresel şirketler Kanadalı şir-
ketler ile ortaklık kurabilirler."
diye konuştu.Hannover Fairs

Türkiye Genel Müdür Yardım-
cısı Belkıs Ertaşkın da Hanno-
ver Fairs Turkey olarak, 1996
yılından bu yana Türkiye'de fu-
arları planlayıp, organize edi,p
hayata geçirdiklerini ifade etti.

Ertaşkın, "Kuruluşumuzdan
bu yana etkili ticaret platform-
ları oluşturarak şirketlere yeni iş
bağlantıları kurmanın ve büyü-
yen pazarlara ulaşmanın en
uygun yolunu sunmaktayız.
Son 29 yılda, Türk ihracatçıları,
üreticileri ve yabancı yatırımcı-
ları bir çatı altında bir araya ge-
tiren sayısız başarılı etkinlik
düzenledik ve Türk ekonomi-
sine önemli katkılar sağladık."
dedi.

Almanya merkezli, De-
utsche Messe'nin uluslararası
işlerine de katkıda bulundukla-
rını bildiren Ertaşkın, "Bir yan-
dan Türkiye’de ağırlıklı olarak
imalat sanayisine odaklanan 10
ticaret fuarını iş ortaklarımızla
birlikte organize ederken diğer
yandan Deutsche Messe’nin
dünyanın farklı ülkelerinde dü-
zenlediği fuarlarda Türkiye’den
katılımlar organize ediyoruz."
diye konuştu.

Ertaşkın, dünyanın en

büyük 10 fuar şirketi arasında
yer alan Deutsche Messe'nin
bugüne kadar 10 binden fazla
uluslararası fuarda milyarlarca
avroluk ticarete aracılık ettiğini
açıkladı.

Ertaşkın, "Türkiye, Çin,
ABD, Meksika, Singapur, İtalya
ve Almanya gibi dünyanın bir-
çok yerinde sektörlere özel ti-
caret fuarları düzenleyen
Deutsche Messe’nin lider fuar-
ları, her yıl binlerce profesyoneli
bir araya getiriyor." şeklinde
konuştu.Hannover Messe Tica-
ret Fuarı ve Ürün Yönetimi Kü-
resel Direktörü Hubertus von
Monschaw, yapay zeka, üretim
şirketlerinin tüm değer zinci-
rinde devrim oluşturarak reka-
bet güçlerini önemli ölçüde
artıracağını belirtti.

Monschaw, sözlerini şöyle

sürdürdü:
"Hannover Messe 2025 zi-

yaretçileri, pazardaki mevcut ve
gelecek uygulamalar hakkında
bilgi sahibi olacak. Hannover
Messe ile Akıllı Üretim alanın-
daki tüm katılımcılara, Alman
ve uluslararası şirketlerin genel
mühendislik, elektrik ve dijital
endüstrilerden, enerji sektörüne
kadar günümüzde ve gelecekte
endüstriyel değer yaratımı için
verimli ve sürdürülebilir çözüm-
ler sunduğu benzersiz bir en-
düstriyel yenilik ekosistemine
entegre olma fırsatı sunuyoruz.
Araştırma, iş dünyası, startup-
lar ve politik konuların bu karı-
şımı, dünya çapında üst düzey
karar vericiler, teknoloji uzman-
ları ve medya temsilcileriyle
bağlantı kurmak için eşsiz bir
fırsat sağlayacak." aa

Türk firmaları Hannover Messe
Fuarı'nda boy gösterecek
Türk firmaları Hannover Messe
Fuarı'nda boy gösterecek

EnErji Piyasası Dü-
zenleme Kurumu (EPDK),
elektrik tüketici hizmetle-
rine yeni düzenlemeler ge-
tirdi.

EPDK'nin, Elektrik Pi-
yasası Tüketici Hizmetleri
Yönetmeliğinde Değişiklik
Yapılmasına Dair Yönet-
meliği, Resmi Gazete'de
yayımlandı.

Buna göre, yönetme-
likte, "tüketimi düşük" iba-
releri "yıllık tüketimi 100
bin kilovatsaatin altında
olan" şeklinde değiştirildi.

Tüketimi düşük ser-
best tüketici tanımı, yıllık
elektrik enerjisi tüketimi
100 bin kilovatsaatten
düşük olan serbest tüketi-
ciler için kullanılıyordu. Ya-
pılan değişiklikle bu tanım,
yönetmelikten kaldırıldı.

SErbESt 
tükEticilErE,

tEdarikçilErlE 
ikili anlaşmalar

için platform
Yönetmelik kapsa-

mında, serbest tüketiciler
elektrik enerjisi ve/veya
kapasite alımlarını teda-
rikçi ile ikili anlaşma yapa-
rak temin edebiliyordu.

Yeni düzenlemeyle, tü-
keticinin korunması ile re-
kabetin ve şeffaflığın
artırılmasına yönelik olarak
tüketicilerin tedarikçiler ta-
rafından sunulan ikili an-
laşma tekliflerini
incelemelerine, karşılaştı-
rabilmelerine ve tedarikçi-
lerle ikili anlaşma

kurabilmelerine imkan
sağlayan bir platform ku-
rulacak. Platform, Enerji
Piyasaları İşletme AŞ
(EPİAŞ) tarafından kurula-
cak ve işletilecek.

Tedarikçiler tarafından
söz konusu platforma tek-
lif verilmesi halinde, bu
teklifin ilgili tüketiciler tara-
fından kabul edilmesiyle
ikili anlaşma kurulacak.

pErakEndE Satış 
SözlEşmESinin

kurulum
SürEcindE
düzEnlEmE

Aynı yönetmeliğin pe-
rakende satış sözleşme-
sine ilişkin 22'nci
maddesinde de değişik-
liğe gidildi.

"Perakende satış söz-
leşmesinin kurulması" ola-
rak yeniden adlandırılan
maddeye göre, perakende
satış sözleşmesi yazılı
veya mesafeli olarak kuru-
labilecek.

Yazılı olarak kurulmak
istenen perakende satış
sözleşmesi, sözleşme
ekinde yer alan Sözleşme
Kurma Formu'nun el yazı-
sıyla veya güvenli elektro-
nik imza ile
imzalanmasıyla kurulacak.
Formun bir nüshası, söz-
leşmenin kurulduğu gün
kağıt üzerinde veya kalıcı
veri saklayıcısıyla ilgili tü-
keticiye verilecek. Tüketi-
cinin talep etmesi halinde
sözleşme, tamamının tü-
keticiye sunulması ve im-

zalanmasıyla kurulacak.
Sözleşme örneği ve

ekleri, tüketici talebine
göre elektronik postayla
ya da sözleşme süresince
görüntülenmek üzere kısa
mesaj aracılığıyla gönderi-
lecek. İlgili sözleşme ve
ekleri TÜBİTAK Kamu Ser-
tifikasyon Merkezi tarafın-
dan sağlanan zaman
damgası ile saklanacak.

Görevli tedarik şirketi
kurulan sözleşmeleri kayıt
altına almak suretiyle aynı
gün içerisinde dağıtım şir-
ketine bildirecek

Sözleşmenin kurulma-
sına dair ispat yükümlü-
lüğü görevli tedarik
şirketine ait olacak.

GüvEncE 
bEdElinE ilişkin 
düzEnlEmElEr

Güvence bedelinin he-
saplanmasında da deği-
şikliğe gidildi. "Görevli
tedarik şirketi ile sözleşme
imzalayan tüketicinin" ifa-
desi, "perakende satış
sözleşmesi kapsamında"
şeklinde değiştirildi.

Buna göre, perakende
satış sözleşmesi kapsa-
mında güvence bedeli, te-
sisin veya kullanım yerinin
gücü dikkate alınarak, tü-
ketici grupları itibarıyla ki-
lovat başına belirlenen
birim bedel üzerinden he-
saplanacak.

Ayrıca, yeni eklenen
düzenlemeye göre, tüketi-
cinin son kaynak tedarik
tarifesi kapsamında yük-

sek tüketimli tüketici ol-
ması halinde perakende
satış sözleşmesinin kurul-
duğu aydaki ilgili birim be-
deller esas alınacak.

Yönetmelikte, nakit
olarak verilecek güvence
bedelinin tamamının peşin
olarak verilmesi esası ko-
rundu.

Ancak tüketicinin talebi
halinde, güvence bedeli
mesken tüketici grubunda
bulunan tüketiciler ile
kamu ve özel hizmetler
sektörü ile diğer tüketici
grubunda yer alan üniver-
siteler, belediyeler ve ta-
rımsal faaliyetler tüketici
grubunda yer alan sulama
kooperatifleri için aylık iki
eşit taksitte, diğer tüketici
grupları için ilk taksit
peşin, ikinci taksit en az
30 gün sonra tahsil edile-
bilecek. Görevli tedarik şir-
keti, bu kapsamda taksit
talebinin olup olmadığını
tüketiciye sormakla yü-
kümlü olacak.

Yeni düzenlemeyle, her
bir mesken kullanım yeri
için son 24 aylık döneme
ait tüm fatura ödemelerini
son ödeme tarihine kadar
yapmış olan, tedarikçisi ve
tüketici grubu aynı kalmak
kaydıyla, kullanım yerini
değiştiren veya mevcut
sözleşmesi devam etmek-
teyken farklı bir kullanım
yerinde yeni bir mesken
perakende satış sözleş-

mesi yapan ve bu süre
zarfında kaçak elektrik tü-
ketimi yapmamış olan tü-
keticilerden de güvence
bedeli alınmayacak.

Ayrıca, 27/2/2019 ta-
rihli ve 795 sayılı Cumhur-
başkanı Kararıyla
yürürlüğe konulan İhtiyaç
Sahibi Hanelere Elektrik
Tüketim Desteği Verilmesi
Hakkında Karar uyarınca,
29/5/1986 tarihli ve 3294
sayılı Sosyal Yardımlaşma
ve Dayanışmayı Teşvik
Kanunu ile 1/7/1976 tarihli
ve 2022 sayılı 65 Yaşını
Doldurmuş Muhtaç, Güç-
süz ve Kimsesiz Türk Va-
tandaşlarına Aylık
Bağlanması Hakkında
Kanun kapsamında aylık
veya düzenli sosyal yar-
dım almaya ilişkin hak sa-
hipliği verilen haneler için,
hak sahibi adına yapılacak
perakende satış sözleş-
mesi kapsamında da gü-
vence bedeli
aranmayacak.

kaçak ElEktrik 
tESpitindE 

yEni yöntEm
Yapılan değişiklikle,

kaçak elektrik tespit ve ta-
hakkuk işlemleri için su,
doğal gaz ve internet gibi
şebeke/altyapı kuruluşla-
rından sağlanan bilgiler
kullanılabilecek.

Mükerrer kaçak elek-
trik tükettiği tespit edilen
tüketicinin kullanım yerin-

deki sayaç dışarıdan tüke-
ticinin müdahalesinin
mümkün olmadığı bir
kesme sistemi içeren sa-
yaçla değiştirilebilecek
veya elektriğin tüketici ta-
rafından bağlanmasını ön-
leyecek teknolojik
yöntemler uygulanabile-
cek.

Ayrıca, kaçak elektrik
tespiti için sahaya girilme-
sinin engellenmesi ve ilgili
durumun tarih ve konum

bilgisi içerecek şekilde fo-
toğraf veya video ile kayıt
altına alınması halinde,
kaçak tespit ve tahakkuk
işlemleri için dağıtım şe-
bekesinde kullanılan uzak-
tan okuma ve izleme
sistemi gibi teknolojik im-
kanlar kullanılabilecek. Bu
durumda, sahada tespit
yapıldığında gerekli dü-
zeltmeler dağıtım şirketi
tarafından yapılabilecek.
aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

16 Ocak 2025 PerşembeSayı: 5983

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

düzenlemeler getirdi 
EPDK elektrik tüketici hizmetlerine yeni 
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Hayallerinizi büyütmek ve vizyonunuzu genişletmek için
harika bir gün. Yeni bir eğitim, seyahat ya da manevi bir
konuya ilgi duyabilirsiniz. İlham aldığınız bir konu sizi hare-
kete geçirebilir. Cesaretle ilerleyin.

Kariyerinizde spot ışıkları üzerinizde! Bugün otorite figür-
leri ya da iş yerinizdeki önemli kişilerle etkileşim kurabilir-
siniz. Hedeflerinizi cesurca dile getirin ve liderlik
yönünüzü gösterin.

Arkadaşlarınızla yaratıcı projelerde yer alabilir ya da
grup çalışmalarında liderlik rolü üstlenebilirsiniz.
Gelecek planlarınızı paylaşmak ve destek almak
için harika bir zaman. Hayallerinizi dile getirin!

Bugün biraz yalnız kalıp kendinizi dinlemek ve ruhu-
nuzu beslemek isteyebilirsiniz. Meditasyon, yazı
yazmak ya da bir sanat projesine başlamak için
ilham dolu bir gün.

Cesaret ve yaratıcılıkla kendinizi ifade etmekten
çekinmeyin. Fiziksel görünümünüzle ilgili değişik-
likler yapmayı ya da yeni bir proje başlatmayı dü-
şünebilirsiniz.

Maddi kaynaklar ve değerlerinizle ilgili önemli bir farkın-
dalık yaşayabilirsiniz. Gelirinizi artıracak fikirler geliştirebi-
lir ya da yeteneklerinizi ön plana çıkararak kazanç
sağlayabilirsiniz. 

Yakın çevrenizle iletişimde dikkat çekici bir gün. Kardeşleri-
niz, komşularınız ya da arkadaşlarınızla yaratıcı sohbetler
yapabilir, fikirlerinizi paylaşabilirsiniz. Yazmak, konuşmak ya
da bir eğitim planı başlatmak için harika bir zaman.

Ailevi meseleler ve evinizle ilgili konular ön planda. Evi-
nizi güzelleştirmek ya da aile bağlarınızı güçlendirmek
için bugün fırsatlar bulabilirsiniz. İçsel güvenliğinizi artı-
racak adımlar atabilirsiniz.

Yaratıcılığınız ve eğlenceli tarafınız bugün ön planda.
Hobilerinizle ilgilenmek, romantik bir buluşma planla-
mak ya da sahnede parlamak için mükemmel bir
zaman. İlhamla dolup taşabilirsiniz, bunu dışa vurun.

Günlük işler ve çalışma hayatınızda dikkat çekeceği-
niz bir gün. İş ortamında liderlik yapabilir ya da yara-
tıcı bir projeye öncülük edebilirsiniz. Sağlığınıza özen
göstererek kendinizi daha iyi hissedebilirsiniz.

İlişkilerinizde sıcak ve samimi bir enerji var. Partneri-
nizle yaratıcı planlar yapabilir ya da yeni bir ilişkiye
adım atabilirsiniz. Dengeli bir şekilde kendinizi
ifade etmek ilişkilerde başarı getirebilir.

Duygusal ve finansal paylaşımlarınızda güçlü bir far-
kındalık yaşayabilirsiniz. Krizleri çözmek ya da derin
bağlar kurmak için bugün uygun bir zaman. İçsel dö-
nüşümünüz için ilham verici adımlar atabilirsiniz.

Eserleri dünya müzelerini süsleyen 
ressam: Burhan Doğançay

DünYAnIn muhtelif şehirlerinde gördüğü du-
varları sanat eserlerine entegre etmesiyle tanınan
ressam ve fotoğrafçı Burhan Doğançay'ın vefatının
üzerinden 12 yıl geçti. Doğançay, ressam ve harita
subayı Adil Doğançay ile Hediye Hanım'ın çocuğu
olarak 11 Eylül 1929'da İstanbul'da doğdu.

Babası ile birlikte küçük yaşlardan itibaren do-
ğada gezen Doğançay, sanat alanındaki ilk eğitimini
de babasının yanı sıra tanınmış ressam Arif Kap-
tan'dan aldı. Doğançay, lise yıllarını Ankara'da ge-
çirdi ve Gençlerbirliği takımında futbol oynadı.

Doğançay, 1950'de Ankara Üniversitesi Hukuk
Fakültesinden mezun olduktan hemen sonra gittiği
Fransa'da, 1955 yılına kadar Academie de la
Grande Chaumiere'de sanat kurslarına katıldı.

Harçlığı yetmediği için 1952'de İngiliz filmi "In-
nocents in Paris"te Ronald Shiner'ın dublörlüğünü
yapan unutulmaz sanatçı, para kazanmak için çe-
şitli işler yaptı.

Tezi için araştırma yapmak üzere Danimarka'ya
giden Doğançay, 1953'te Paris Üniversitesi Eko-
nomi Bölümünde "Le Role de la Cooperation et les
Progres de I'Agriculture Danoise" (Kooperatiflerin
Rolü ve Danimarka Tarımının Gelişimi) başlıklı dok-
tora tezini hazırladı. Paris'te Van Gogh, Cezanne ve
Monet'in resimlerini inceleyen Doğançay, izlenimci
ekolün etkisinde kalarak resimler çizdi. Bir süre
Normandiya'daki Honfleur kasabasında yaşayan ve
bir yandan Fransızca öğrenen Burhan Doğançay,
yerel takımda futbol da oynadı. Doğançay'ın bu
dönem suluboya ile yaptığı resimleri de Bayan Bou-
tiron'un balıkçı dükkanında sergilendi.

İsveç, Almanya, İsviçre ve İtalya'ya seyahat
eden Doğançay, doktorasını bitirip Ankara'ya dön-
dükten sonra, 1956'da Sanat Sevenler Kulübü'nde
ilk kişisel sergisini açtı.

Bir süre Türkiye'de Turizm Genel Müdürlüğü
görevini üstlenen usta sanatçı, 1960'lı yılların başın-
dan beri hayranlık duyduğu şehir duvarlarını eserle-
rinin konusu olarak seçerek, aynı yıllarda "Duvarlar"
serisine başladı. Kendi deyimiyle bir gün New
York'taki 86. Sokak'ta yürürken gözüne takılan bir
şey ile bu tutkunun başladığını ifade eden sanatçı,
yaptığı bir açıklamada, şu bilgileri vermişti:

"Şu ana kadar gördüğüm en güzel soyut tab-
loydu. Bir posterin artıkları ile yüzeyinden gelen ve
duvarda oluşan parça gölgelerinin desenleri vardı.
Daha ziyade portakal renginde, biraz da mavi ve
yeşil ve de kahve rengindeydi. Ayrıca üzerinde,
yağmur ve çamurla oluşmuş izler vardı."

Bu düşünceden yola çıkan sanatçı, 1975'te 114
ülkeyi kapsayan, "Dünya Duvarları" fotoğraf proje-
sine başladı. Doğançay, bu projenin ürünlerini,
1982'de Paris'te Georges Pompidou da "Fısıldayan
Duvarlar" adı altında ilk kez sergiledi.

Sanatçının tasarımları, 1983'te Fransa'nın ünlü
halı merkezi Aubusson'da duvar halısı olarak do-
kunmaya başlandı. Brooklyn Köprüsü'nün 1986'da
büyük bir onarım geçirdiği sırada Doğançay tarafın-
dan çekilen 19 adet büyük boy fotoğrafı, New
York'un 100.yıl kutlamalarında (1998) JFK Uluslar-
arası Havaalanı'nda iki yıla yakın süre sergilendi. Bu
fotoğraflar daha sonra, "Walls of the World" adlı ki-
tapta yayınlandı. Burhan Doğançay, 1982'de Pa-
ris'te Centre Pompidou'da, 1983'te Montreal'de
Musee d'Art Contemporain'de, 1992'de St. Peters-
burg'da kişisel sergiler düzenledi, 1987'de 1. İstan-
bul Bienali'ne katıldı. AA

ŞeHZADeLer Beledi-
yesi, yarıyıl tatili öncesinde
çocuklara unutulmaz anlar
yaşatmak ve okulu eğlen-
celi hatırlamalarını sağla-
mak amacıyla anlamlı bir
etkinlik düzenledi.  

Şehzadeler Belediyesi

tarafından ilçedeki ilk ve
ortaokullarda düzenlen-
meye başlanan etkinlik-
lerde, çocukların yüzünü
güldüren sürprizler yapıldı.
Patlamış mısır ve pamuk
şeker dağıtımıyla başlayan
etkinliklerde, renkli bir il-

lüzyon ve kukla gösterisi
sahnelendi. 

Eğlenceli şarkılar eşli-
ğinde devam eden prog-
ram, çocukların coşkulu
katılımıyla tam bir şenlik
havasında geçti. Şehza-
deler Belediye Başkanı

Gülşah Durbay, çocukla-
rın mutluluğunun her şey-
den önemli olduğunu
belirterek, “Eğitim hayat-
larının bir parçası olan
okulu, keyifli anılarla ha-
tırlamalarını istedik. De-
zavantajlı okullardaki

yavrularımızın yüzündeki
gülümsemeyi görmek,
bizim için en büyük mut-
luluk kaynağıdır. Şehza-
deler Belediyesi olarak,
her zaman onların ya-
nında olmaya devam
edeceğiz” dedi.  İHA

Şehzadeler Belediyesinden
çocuklara tatil hediyesi 
Şehzadeler Belediyesinden
çocuklara tatil hediyesi 

mAnİsA'nIn Alaşehir
ilçesinde, Alaşehir Milli
Eğitim Müdürlüğü Rehber-
lik ve Araştırma Merkezi ile
Alaşehir Belediyesi iş birli-
ğiyle 'Renklerin Gücü ile
Birlikteyiz' isimli bir etkinlik
gerçekleştirildi. 10'u özel
eğitim öğrencisi olmak
üzere 20 öğrencinin katıl-
dığı etkinlikte birlikte Ebru
Sanatı yapan çocuklar
aralarında hem bağ kurdu
hem de eğlenceli vakit ge-
çirdi. 

Alaşehir Belediyesi
Kadın, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Müdürlüğü salo-
nunda düzenlenen
etkinliğe Alaşehir Belediye
Başkan Vekili Erol Kacar,
Alaşehir Rehberlik ve
Araştırma Merkezi Müdürü
Ali Rıza Türkol, Psikolojik
Danışman Olcay Eren Ba-
yoğlu, Belediye Kültür Mü-
dürü Muhammet Sezer,
Aile Müdürü Barış Uzgi-
dim, Resim Öğretmeni
Esma Gül Aydın, öğrenci-
ler ve aileleri katıldı.   

Etkinlik kapsamında

Resim Öğretmeni Esma
Gül Aydın, öğrencilere bo-
yama teknikleri hakkında
bilgi verdi. Öğrencilere
boya ve fırça kullanımı ile
ilgili rehberlik yaparak,
sanat çalışmalarında onları
yönlendirirken, öğrenciler,
etkinlik sonunda ebru ça-
lışmaları ve çeşitli el sa-
natları ile bireysel eserler
ortaya koydu.  

"FArKInDALIĞI 
İLKOKuL ÇAĞInA 

İnDİrDİK"   
Alaşehir Rehberlik ve

Araştırma Merkezi Müdürü
Ali Rıza Türkol, etkinliğin
sosyal farkındalık amacı
taşıdığını belirterek, “Bu
etkinlikle, farklılıkların far-
kına varılmasını ve özel
eğitim öğrencilerinin top-
luma kazandırılmasını
amaçladık. İlkokul öğren-
cilerini bir araya getirerek,
empati ve paylaşma gibi
değerleri sanat yoluyla ak-
tardık” dedi.   

Psikolojik Danışman
Olcay Eren Bayoğlu ise,
“Farklılıklarımız zayıflık

değil, birer zenginliktir. Sa-
natın ortak bir dil olarak
kullanıldığı bu etkinlik, ço-
cuklarımızın empati duy-
gusunu geliştirmesine
yardımcı oldu” ifadelerini
kullandı.   

"sAnATLA 
eĞİTİmLe 

ÇOCuKLArIn 
KALBİne

DOKunuYOruZ"  
Alaşehir Kadın, Aile

ve Sosyal Hizmetler Mü-
dürü Barış Uzgidim ise,

“İlçemizde her çocuğun
kalbine sanatla ve eğitimle
dokunmaya devam ede-
ceğiz. Bugün bu özel öğ-
rencilerimizi ağırlamaktan
mutluluk duyduk” dedi.   

Etkinliğe katılan aile-
ler, çalışmadan duydukları
memnuniyeti dile getire-
rek, “Çocuklarımız bu et-
kinlikte el becerilerini ve
zihinsel gelişimlerini des-
tekleyen çalışmalar yaptı-
lar. Bu tür etkinliklerin
devam etmesini istiyoruz”

şeklinde konuştu. 
Alaşehir Belediye

Başkanı Vekili Erol Kacar,
"Ben bu iki kurumun işbir-
liğini önemsiyorum ve de-
vamını diliyorum. Bugün
Milli Eğitim Müdürlüğü-
müzle beraber çok güzel
bir etkinliğe imza attık. Bu-
rada yapılan çalışma bek-
lentilerimin çok çok
üzerinde çıktı. Buna vesile
olan ve emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum."
dedi. İHA

Özel öğrenciler sanatla bağ kuruyor 

Yunusemre Beledi-
yesi ile Taşınabilir Pil Üre-
ticileri ve İthalatçıları
Derneği İktisadi İşletmesi
işbirliğiyle, çevre bilincini
artırmak ve genç nesil-
lerde sürdürülebilir bir ge-
lecek farkındalığı
oluşturmak amacıyla
‘Okullararası Ödüllü Atık
Pil Toplama Kampanyası’
yapıyor.  

Yunusemre Belediyesi
ile Taşınabilir Pil Üretici-
leri ve İthalatçıları Derneği
İktisadi İşletmesi (TAP) ile
yapılan ‘Okullararası

Ödüllü Atık Pil Toplama
Kampanyası’ devam edi-
yor. 

Yunusemre İlçesi içeri-
sinde eğitim veren ana-
okulu, ilkokul, ortaokul ve
liseler arasında 1 Ka-
sım’da başlayan yarışma
30 Nisan’da son bulacak.
Yürütülen bu kampanya
ile israfın önlenmesi, kay-
nakların daha verimli kul-
lanılması, oluşan atığın
azaltılması, etkin toplama
sisteminin kurulması ve
atıkların geri dönüştürül-
mesi hedeflenerek sıfır

atık uygulamaları konula-
rında önemli bir adım atıl-
ması hedefleniyor.
Yapılan yarışma sonu-

cunda toplamda 500 kilo-
gram veya üstünde atık
pil toplamayı başaran
okullar spor seti kazanma
hakkına sahip olacak. Bu
spor setleri; futbol, bas-
ketbol, voleybol topları,
badminton seti, düdük,
atlama ipi, kaleci eldiveni
gibi spor malzemelerin-
den oluşuyor.

AmAÇ ÇeVre 
BİLİnCİ 

OLuŞTurmAK 
Yunusemre Belediye

Başkanı Semih Balaban,
kampanya ile ilgili yaptığı

açıklamada "Bu kampan-
yayla hem doğaya zarar
veren atık pillerin çevreye
doğru şekilde kazandırıl-
masını hem de gençleri-
mize çevre bilincini
aşılamayı hedefliyoruz.
Geleceğimiz olan gençleri-
mize hem doğa sevgisini
hem de sürdürülebilir ya-
şamın önemini öğretmek,
belediyemizin en önemli
önceliklerinden biridir.
Tüm okullarımızın bu kam-
panyaya gönülden katıla-
cağına inanıyorum" dedi.
Haber merkezi

Yunusemre’den okullararası pil yarışması
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, AK Parti Grup
Toplantısı'nda konuştu. Enflas-
yonla mücadeleye verdikleri
önemi her fırsatta vurguladıkla-
rını belirten Erdoğan, düşüşün
başladığını ifade etti. Terör so-
rununa da değinen Erdoğan,
PKK terör örgütünün çağrılara
kulak vermemesi halinde ‘terör-
süz Türkiye’ hedefini başka şe-
kilde gerçekleştireceklerini
vurguladı. Erdoğan, “Eğer örgüt
bu çağrıya kulak tıkar ve ipe un
sererse, bağlantılı yapılar da
kendilerinden beklenen iradeyi
sergilemezse, o zaman biz ‘te-
rörsüz Türkiye’ hedefimizi
başka yöntemlerle gerçekleşti-
ririz” dedi.

AK Parti grup toplantısında
konuşan Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, 2025
yılının ilk grup toplantısında gö-
nüldaşlarıyla beraber olmaktan
büyük memnuniyet duyduğunu
belirtti. Büyük umutla ve heye-
canla karşıladıkları 2025 sene-
sinin başta millet olmak üzere
tüm insanlığa hayırlar getirme-
sini, barışa ve huzura vesile ol-
masını temenni ettiğini ifade
eden Erdoğan, vatandaşların
mübarek üç aylarını da kutladı. 

Yoğun bir gündemle milletin
huzurunda olduklarını ifade
eden Erdoğan, “Siyasete ve dış
politikaya dair kanaatlerimizi
paylaşmadan önce geçen hafta
açıklanan şu önemli rakamı
dikkatinize getirmek istiyorum.
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı-
lığımız, her yıl ocak ayının ilk
haftasında siyasi partilere dair
en güncel verileri yayımlıyor.
Buna göre Türkiye’de faaliyet
gösteren 168 siyasi parti ara-
sında AK Partimiz, 11 milyon
135 bin 306 üye sayısıyla zirve-
deki yerini koruyor. Bizden
sonra ikinci sırada yer alan ana
muhalefet partisine attığımız
fark 9,5 milyon üyedir. AK Parti
Gençlik Kollarının 1 milyon ci-
varındaki üye sayısı, birçok si-
yasi partinin toplam üye
sayısından dahi fazladır. Birleş-

miş Milletlere kayıtlı 109 ülkenin
ve Avrupa’daki 35 ülkenin nü-
fusundan daha çok mensubu
olan devasa bir aileden bahse-
diyoruz. ‘AK Parti olarak üye
sayısı itibarıyla Türkiye’nin en
büyük ailesiyiz’ derken hama-
set yapmıyor, işte bu gerçekleri
dillendiriyoruz. Şunu bugün bir
kez daha tüm kalbimle ifade
ediyorum. Böyle bir ailenin
ferdi, böyle bir hareketin neferi,
böyle bir siyasi partinin lideri ol-
makla iftihar ediyorum, Rab-
bime de sonsuz
hamdediyorum. Buradan bir
kez daha AK Parti’ye gönül
veren, bu kutlu davaya destek
olan 11 milyon 135 bin 306
üyemizin her birine tek tek te-
şekkür ediyorum” diye ko-
nuştu. 

“YPG TErÖr ÖrGÜTÜ 
kEnDİnİ FEShEDİP 
SİLah bırakmaZSa 

YakLaşan aCı 
akıbETTEn 

kurTuLamaYaCakTır” 
Erdoğan, mezhep ve etnik

gerilim senaryosuyla Suriye’yi
bölmeye çalışanların söylemle-
rini ve kimlerin hesabına çalış-
tıklarını gözden geçirme
vaktinin geldiğini kaydederek,
“Halihazırda Suriye’deki en
ciddi sıkıntı, ülke topraklarının
neredeyse üçte birini halen
işgal altında tutan YPG terör
örgütüdür. Suriye’nin doğal
kaynaklarını da gasp eden YPG
terör örgütü, şayet kendini fes-

hedip silah bırakmazsa yakla-
şan acı akıbetten kurtulamaya-
caktır. Biz, Suriye’deki her
kesim gibi Kürt kardeşlerimizin
de tüm meselelerinin çözümü-
nün takipçiyiz, destekçisiyiz.
Kürtlerin güvenliğinin teminatı-
yız” dedi. 

“ChP maVİ VaTanDan 
LİbYa’Ya, karabaĞ’ın 
aZaTLıĞınDan ruSYa-
ukraYna SaVaşına, 

GaZZE mEZaLİmİnDEn 
SurİYE DEVrİmİnE 

kaDar hEr kOnuDa 
ÇuVaLLaDı” 

Suriye’de yaşanan gelişme-
lere ilişkin CHP’nin tutarlı bir
düşünce yansıtmadığını kayde-
den Erdoğan, “Suriye devrimi-
nin üzerinden 40 gün geçti.
Fakat ana muhalefet partisi bu
konuda tutarlı, mantıklı, içeri-
sinde bilgi kırıntısı olan tek bir
cümle dahi kuramadı. Yaşadığı-
mız kötü tecrübeler bize şunu
göstermiştir; ana muhalefetten
Türkiye’nin dış politikasına an-
lamlı bir destek beklemek ta-
mamen beyhude bir uğraştır.
Biz ne dersek diyelim, ne kadar
uğraşırsak uğraşalım hepsi fay-
dasız. CHP ve şürekası her milli
meselede yanlış yerde konum-
lanmayı bir şekilde başarıyorlar.
Mavi vatandan Libya’ya, Kara-
bağ’ın azatlığından Rusya-Uk-
rayna savaşına, Gazze
mezaliminden Suriye devrimine
kadar her konuda çuvalladılar.
Her seferinde görüyoruz ki dış

politika gibi bilgi, birikim, viz-
yon ve ustalık gerektiren bir
alan, CHP’nin çapını ziyade-
siyle aşıyor” ifadelerini kullandı. 

“Daha bunun PaZıLı 
Var, PİşPİrİĞİ Var, 

POkErİ Var,
İSkambİLİ Var” 

CHP’nin ‘kırmızı kart’lı ey-
lemlerine ilişkin de konuşan Er-
doğan, “Hatırlarsınız bir ara,
ülkenin yarısı aydınlıkken ‘ışık-
ları kapatalım’ dediler. Ancak,
bu eylem nispeten bir emek,
disiplin, iyi-kötü bir koordinas-
yon gerektirdiği için sadece 3
gün dayanabildiler. Sonra Mec-
liste nöbet işine girdiler; onda
da CHP elitizminin kurbanı ol-
dular. Şimdi daha orijinal bir ey-
lemle kamuoyunun huzuruna
çıktılar. Bir defa şunu söylemek
isterim; bu son çıkışlarını açık-
çası biz de beklemiyorduk. Mil-
letimiz gibi biz de bu orijinal
fikir karşısında dumura uğradık.
CHP’nin siyaset üretme kabili-
yetini böylece bir kez daha gör-
müş olduk.

Öncelikle bu dahiyane fikir
için CHP lideri Sayın Özgür
Özel başta olmak üzere CHP
yönetimini tebrik ediyorum.
Halkımızın umutlarını artırdılar;
Türk siyasetine yeni bir ufuk
kazandırdılar; demokrasimizin
gücüne güç kattılar. Çok çaba
ve zahmet gerektirmediği için
‘kart oyununun’ CHP’nin ka-
rakterine daha uygun olduğu
kanaatindeyim. Öncekiler kele-
bek ömürlü olmuştu; bunu
biraz daha devam ettirebilirler.
Ama kendilerini bu oyuna fazla
kaptırmasınlar. Daha bunun pa-
zılı var, pişpiriği var, pokeri var,
iskambili var. Yani önlerinde
kartlarla yapabilecekleri çok
sayıda alternatif var” eleştiri-
sinde bulundu. 

“SİLahı araDan
ÇıkaraLım, TErÖr 
DuVarını YıkaLım” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
terör belasını kalıcı ve kat’i ola-
rak def edecek fırsatın heba
edilmesine hiç kimsenin gönlü-

nün razı olmayacağını vurgula-
yarak, şu ifadelere yer verdi:
“Bu anlayışla ilgili arkadaşları-
mıza, bölücü örgütün lağvedil-
mesini sağlayacak çalışmaların,
dikkatle ve çok yönlü bir şe-
kilde yürütülmesi talimatını ver-
dik. Belli bir aşamaya gelen bu
çabaların çerçevesini ve gaye-
sini, Diyarbakır İl Kongremizde
detaylıca izah ettim. Silahı ara-
dan çıkaralım, terör duvarını yı-
kalım, 85 milyon olarak hep
beraber birbirimize sıkıca sarı-
lalım, istiyoruz. Bin yıllık ortak
mazimizden güç ve ilham ala-
rak, istikbalimizi yine birlikte
inşa edelim, istiyoruz. Terörün
40 yıldır yüreklerde açtığı yara-
ları, el ele, gönül gönüle vererek
hep beraber saralım, istiyoruz.
Kazanan emperyalistler değil;
Kürt, Türk, Türkmen, Arap ayı-
rımı yapmadan biz olalım, isti-
yoruz. ‘Gelin canlar bir olalım,
iri olalım, diri olalım’ diyoruz.” 

“SİYaSİ ParTİLErİn 
‘TErÖrSÜZ TÜrkİYE’ 

hEDEFİnE Samİmİ 
DESTEk VErDİĞİnİ 

GÖrÜYOruZ” 
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

amaçlarının terör bariyerini
kaldırarak, kardeşlik hukukunu
yüceltmek olduğuna dikkat
çekerek, “Bu amaç doğrultu-
sunda kayda değer bir mesafe
de alındı. Heyetin yaptığı te-
masların verimli geçtiğini; bir-
kaç istisna dışında siyasi
partilerin ‘terörsüz Türkiye’
hedefine samimi destek verdi-
ğini görüyoruz. Bu, hedeflere
ulaşılması noktasında elbette
önemli bir kazanımdır. Diğer
aktörlerin de sorumluluk bilin-
ciyle hareket ettiklerini söyle-
meleri, tarafımızdan
memnuniyetle not edilmiştir.
Şunu milletimizin özellikle bil-
mesini isterim; şayet gerekli
çağrı yapılır, terör örgütü ve
bağlantılı yapılar da gereken
adımları atarsa, kazanan Tür-
küyle, Kürdüyle tüm Türkiye
olacaktır” değerlendirmesinde
bulundu. 

“ÖrGÜT bu ÇaĞrıYa 
kuLak TıkarSa bİZ DE 
‘TErÖrSÜZ TÜrkİYE’ 

hEDEFİmİZİ başka 
YÖnTEmLErLE 

GErÇEkLEşTİrİrİZ” 
PKK terör örgütünün çağrı-

lara kulak vermemesi halinde
‘terörsüz Türkiye’ hedefini
başka şekilde gerçekleştire-
ceklerini vurgulayan Erdoğan,
“Eğer örgüt bu çağrıya kulak
tıkar ve ipe un sererse, bağlan-
tılı yapılar da kendilerinden
beklenen iradeyi sergilemezse,
o zaman biz ‘terörsüz Türkiye’
hedefimizi başka yöntemlerle
gerçekleştiririz. Nitekim, ope-
rasyonlarımız sayesinde bölücü
örgütü ülke içinde eylem yapa-
maz, sınırlarımıza da yaklaşa-
maz hale zaten getirmiş
durumdayız. Örgütü bulunduğu
her yerde toprağa gömmek,
bizim için sadece vakit ve plan-
lama meselesidir. Üstelik
bunca yıldır örgütü destekleyen
güçler artık kendi canlarının
derdine düşmüşlerdir. Hiçbir
gücün öyle eskisi gibi örgüte
fiili ve etkin destek verme iste-
diği de, niyeti de yoktur. Dolayı-
sıyla gölgesinde yürüdükleri
kağnılara güvenenlerin sonu
hüsran olmaya mahkûmdur.
Fakat biz meseleyi suhuletle,
sükûnetle ve mevcut mekaniz-
maları işleterek nihayete erdir-
mek arzusundayız.  Çünkü tüm
taraflarıyla insanımız, terörden
çok acı çekti, çok bedel ödedi.
Artık bunları ilanihaye dindirme
vakti gelmiştir” diye konuştu. 

Öte yandan, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan gündemdeki ko-
nulara değindiği esnada ilginç
bir gelişme yaşandı. Sözü sesli
bir şekilde şarkı söyleyen kadın
partili tarafından kesilen Erdo-
ğan, olay karşısında önce şa-
şırsa da sonra tebessüm etti.
Şarkıyı dinledikten sonra gü-
lümseyen Erdoğan, "Özleyen-
lerin çok olsun" diyerek
partiliye karşılık verdi. Renkli
görüntüler parti grubunda gü-
lüşmelere neden oldu. İha

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin grup toplantısında konuştu… Erdoğan, ekonomik gelişmelere ve terör sorununa ilişkin açıklamalarda bulundu

Cumhurbaşkanından net mesaj:
Çağrıya kulak tıkayan sonuçlarına katlanır!
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“Sosyal medya kıskançlığı tetikleyebilir”
sosyal medya paylaşım-

larının çiftler arasında kıskanç-
lık ve güven sorunlarını
tetikleyebildiğine dikkat çeken
Uzman Psikolog Tara Çapar,
ilişkilerinin nasıl algılandığı dü-
şüncesinin kaygıya yol açabile-
ceğini belirterek bunun
zamanla bir kişinin kendini
baskı altında hissetmesine yol
açacağına belirtti.   

Romantik ilişkinin flörtlerin,
sevgililerin, nişanlıların ve evlile-
rin arasında iki kişinin özgür ira-
desiyle seçtiği “aşk, tutku ve
bağlanma bütününde betimle-
nen birliktelik” olduğunu söyle-
yen Uzman Psikolog Tara
Çapar, “Romantik ilişkilerde ki-
şiler birlikte zaman geçirmek-
ten zevk aldığı, yakınlığın
olduğu, sevginin, aitliğin, bağlı-
lığın hissedildiği ve fiziksel çeki-
min barındırıldığı ilişkilerdir.
Dahası romantik ilişkiler, karşı-
lıklı yoğun duyguların hissedil-
diği, hayata dair benzer veya
ayrı görüşlerin fark edildiği,
bağlılığın olduğu bir süreçtir”
dedi. 

“çevrim içi
profiller, 

yanıltıcı olaBilir” 
Sosyal medya platformları-

nın partner bulmayı kolaylaştır-
dığını vurgulayan Psikolog
Çapar, mesajlaşma ve görün-

tülü görüşme imkanlarıyla ileti-
şimin hızlı ve rahat olduğunu,
bunun da ilişkideki bağlılığı art-
tırıp iletişim engellerini aşmayı
sağladığını, ulaşamayacakları

kişilere ulaşmalarını sağladığını
dile getirdi. 

Dijital imkanların gelişme-
siyle birlikte romantik ilişkilerin
online platformlarda kurulup
sürdürüldüğüne dikkat çeken
Çapar, dijital flörtte kişilerin ge-
nellikle, profillerini oluştururken
dikkat çekici fotoğraflar ve ilgi
çekici bir biyografi yazdıklarını

ifade etti. Bu platformların kişi-
ler arasındaki uzak mesafeyi
ortadan kaldırarak kolayca ileti-
şim kurma imkanı sağladığına
değinen Çapar, “Kişiler kendile-

rini tanıtan bir profil oluşturarak
partnerlerinde aradıkları kriter-
leri belirtebilir. Fakat bu plat-
formları kullanan kişiler
partnerlerini sadece çevrimiçi
platformda gördükleri için yüz
yüze geldiklerinde büyük farklı-
lıklar yaşayabilirler. Dahası on-
line iletişim, yüz yüze iletişimin
psikolojik ve duygusal derinli-

ğini sağlamayabilir ve bu da
bazen ilişkilerde belirsizliklere
neden olabilir” diye konuştu. 

“çiftler BirBirlerini 
kontrol etmeye

BaşlayaBilir” 
İlişkilerin online platform-

larda paylaşılarak herkese açık
bir hale geldiğini aktaran Psiko-
log Çapar, “Romantik ilişkilerini
sosyal medyada paylaşan bi-
reyler bir süre sonra kendilerini
baskı altında hissedebilir. İlişki-
lerinin başkaları tarafından nasıl
algılandığını düşünmeye başla-

yabilir.
Bu da çiftlerin sorunlar ya-

şamasına yol açabilir. Bir diğer
etkisi ise, kıskançlık hissinin
tetiklenmesidir.

Çiftler birbirlerinin sosyal
medya platformlarını kontrol
etmeye, incelemeye başlaya-
bilir. Bunun sonucunda da bir-
birlerine olan güvensizlik ve
kıskançlık duygusunun ortaya
çıkmasına sebep olabilir. 

Dahası sosyal medya ara-
cılığı ile partnerlerinin eski
partnerlerini araştırabilir ve gü-
vensizliklerinin artmasına
neden olabilir” dedi. 

“Başkalarının 
ilişkisini idealize
etmeye yol açar” 

Sosyal medya paylaşım-
larının partnerler arasındaki
kıskançlığı, güvensizliği arttır-
dığını vurgulayan Psikolog
Çapar, “Sosyal medya kullanı-
larak partnerlerinin davranışla-
rını sürekli olarak izlemek ve
yorumlamak anlayışsızlığa ve
tartışmalara da neden olur.
Başka insanların ilişkilerini
idealize etmenize neden olabi-
lir. 

Bazen sosyal medyada ge-
zerken karşımıza mükemmel
bir ilişkiye sahip görünen çift-
ler çıkar. 

Ancak sosyal medya so-

runları ve gerçekliği maskele-
mede başarılı bir araçtır.

Şunu unutmayalım ki ilişki
yaşayan çiftler sosyal medya
üzerinden yaşamlarını gerçek-
likten farklı bir şekilde sunma
eğiliminde de olabilir” şeklinde
konuştu. 

“kıskançlığın 
önüne 

geçmek için 
güven sağlayın” 

Kişilerin bazen de part-
nerlerinin eski ilişkilerini gere-
ğinden fazla incelediklerini
hatırlatan Psikolog Çapar,
“Partnerinizin bir fotoğrafı be-
ğenmesi veya yorum yapması
başka bir kişiyle flört ettiği
veya ilişkide sorunlar olduğu
anlamına gelmemekle birlikte
bu şekildeki düşünceler kıs-
kançlığı ve kaygıyı arttırarak
ilişkinizi zedeleyebilir” dedi. 

Psikolog Çapar, romantik
ilişkilerde güven sağlanması-
nın sosyal medya üzerinden
ortaya çıkabilecek kıskançlık-
ların önüne geçtiğinin altını
çizdi. 

Çevrimiçi ilişkilerde sınırla-
rın korunmasının önemini vur-
gulayarak dijital iletişimi bilinçli
şekilde kullanmanın sağlıklı ve
sürdürülebilir romantik ilişkile-
rin temellerini oluşturduğunu
sözlerine ekledi. iHa 

kış mevsiminde soğuk
hava şartlarından kaynaklı
bazı sağlık sorunları ortaya çı-
kabiliyor veya mevcut hasta-
lıklar tetiklenebiliyor.

Her ne kadar sorun gibi
görülmese de kış aylarında
pek çok kişinin ortak şikayeti-

nin el ve ayaklardaki üşüme
olarak ön plana çıktığını ifade
eden Fizik Tedavi ve Rehabili-
tasyon Bölümü’nden Uzm. Dr.
Selin Turan, sürekli üşüyen el
ve ayaklarda renk değişikliği-
nin görülmesinin Raynaud
hastalığının habercisi olabile-

ceğini vurguladı. 
Kış mevsiminde soğuk

havanın çeşitli hastalıklara da-
vetiye çıkardığı biliniyor.

Raynaud hastalığının da
özellikle kış mevsiminde daha
çok görülen bir hastalık oldu-
ğunu söyleyen Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Bölümü’nden
Uzm. Dr. Selin Turan, bu has-
talığa en çok kadınlarda rast-
landığını söyledi. 

stres de 
tetikleyeBiliyor 

Uzm. Dr. Selin Turan,
Raynaud’un yaşam kalitesini
olumsuz yönde etkilediğine
değinerek, “Raynaud hastalığı,
soğuk hava ya da düşük ısıya
maruz kalma, günlük yaşamda
yoğun stres yaşama gibi du-
rumlarda, vücudun özellikle uç
noktaları olarak sayılabilen
parmaklar, burun, dudak,
kulak gibi organlara geçici
olarak kan akımının kısıtlan-
ması sonucu ortaya çıkan bir
dolaşım bozukluğudur.

Bir başka deyişle bu has-
talık, kan damarlarının soğuk
ya da stres gibi tetikleyicilere

karşı anormal şekilde daral-
ması sonucu, özellikle el ve
ayak parmaklarında kan akışı-
nın azalmasına neden olur.

Bu da bölgesel soğukluk,
renk değişiklikleri (beyaz,
mavi, kırmızı) ve bazen ağrıya
yol açabilir. 

Bu tür değişimlerde vü-
cutta yer alan atardamarlar
normale göre fazla büzüşür.
Şartlar normale döndüğünde
ise belirtilerde gerileme olur”
dedi. 

raynaud
Hastalığında
alınaBilecek

önlemler 
Raynaud hastalığının teş-

hisinin, genellikle hastanın
tıbbi geçmişi, fiziksel muaye-
nesi ve belirli testlerle yapıldı-
ğını söyleyen Uzm. Dr. Selin
Turan, şöyle devam etti: “Bu
sorun, genellikle kadınlarda,
genç yaş grubunda, genetik
yatkınlık olan bireylerde, oto-
immün ve bağ doku hastalığı
olanlarda, sigara kullanan-
larda, stresli insanlarda, titre-
şimli el aletleri kullananlarda

daha sık görülür.”    
elleri ve
ayakları 

darBeden
korumak önemli 

Kış mevsiminde Raynaud
hastalığına sahip bireylerin
semptomlarının, soğuk hava
nedeniyle şiddetlendiğini ifade
eden Uzm. Dr. Selin Turan,
“Kış aylarında semptomları
önlemek ve hastalığın kötüleş-
mesini engellemek için bazı
önlemler alınabilir. 

Bu durumda aşırı soğuğa
maruz kalınmamalıdır. 

Tütün içeren ürünlerden ve
kafeinden uzak durulmalıdır. 

Dengeli ve düzenli beslenil-
meli; egzersiz yapılmalıdır.
Stresten olabildiğince sakınıl-
malıdır. Ayrıca kış mevsiminde
eldiven kullanılmalı; ayak ve
eller dışarıdan gelebilecek her
türlü darbeye karşı korunmalı-
dır. Doktorun önerdiği ilaç te-
davisine uyulmalıdır” şeklinde
konuştu. iHa 

Elleriniz sürekli üşüyorsa dikkatElleriniz sürekli üşüyorsa dikkat

Yenidoğan gelişiminde gizli risk: B12 eksikliği
B12 vitamini eksikliği en

çok 0-24 ay arası çocuklarda
görülüyor. B12’nin hayvansal
gıdalar yoluyla alındığını belir-
ten Uzm. Dr. Emine Belgen,
bebeklerde görülen B12 eksik-
liğinin nörolojik sorunlara
neden olabileceğini belirterek
önemli tavsiyelerde bulundu. 

Genel olarak süt çocuğu
beslenmesi, vitamin B12 açı-
sından zengin değildir. 

Çocuk Sağlığı ve Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Emine Belgen,
“Yaşamın bu ilk döneminde be-
beklerin en önemli B12 kaynağı
annedir” dedi. Annedeki B12
vitamininin yeterli düzeyde bu-
lunması durumunda, gebelik
süresince anneden bebeğine
geçen B12 vitamini miktarının
da yeterli seviyede olacağını
belirten Uzm. Dr. Emine Bel-
gen, “Yenidoğan bebeğin kara-
ciğerinde 25 mcg B12 vitamini
bulunuyorsa, bu miktar bebe-
ğin ilk yılında B12 vitamini ihti-
yacını karşılaması için yeterli bir
düzeydir. İnsanlar aldıkları hay-
vansal ürünlerden B12 vitami-
nine ulaşmış olur. Vücutta
sentez edilmeyen B12 vitamini
kırmızı et, balık, karaciğer, süt,
yumurta gibi hayvansal kay-
naklı besinlerden alınır. Diyette
günde 4-6 mg alınır. Günü-
müzde B vitamini eksikliği ülke-

mizde önemli bir sağlık sorunu
haline gelmiştir. Bunun nedeni
yetersiz beslenme ve absorbsi-
yondur. B12 vitamini emilimi
sindirim sistemimiz ile gerçek-
leşir. Yenidoğanlarda B12 de-
poları erişkine göre daha
düşüktür. Bu sebeple yenido-
ğanlar B12 eksikliği açısından
daha büyük risk altındadırlar.
Bu büyük risk vejetaryen anne-
lerin ve tanı konmuş pernisiöz
anemisi olan annelerin doğur-
duğu ve anne sütü ile beslenen
bebeklerde olmaktadır. Genel-
likle bebeğin beslenmesindeki
yetersizliklerin etkileri, bir yaş
sonrası dönemde kendini belli
etmeye başlar" ifadelerini kul-
landı. Vegan annelerin özellikle
hayvansal gıda olan süt, yu-
murta ve et tüketmemeleri do-
layısıyla vitamin B12
seviyelerinin düşük olduğuna
dikkat çeken Uzm. Dr. Emine
Belgen, “Gebelik süresince
vegan beslenen bir annenin
B12 vitamini seviyesinin düşük
olması muhtemeldir. Bu ne-
denle bebeğin doğum anında,
onu 1 yaşına ulaştıracak mik-
tarda B12 vitamini bulunma-
maktadır. Vegan bir diyet
uygulayan annenin anne sütün-
deki B12 vitamini seviyesi ye-
tersiz olduğundan, bebek B12
vitamini alımından mahrum ka-

lacaktır. Bu bebeklerde B12 vi-
tamini eksikliğine işaret eden
belirtiler 3’üncü ayda gözlem-
lenmeye başlanır. Örneğin, üç
aylık bir bebeğin başını destek-
leyememesi gibi semptomlar
gözlemlenebilir. Eğer tedavi
edilmezse, belirtiler giderek
daha da kötüleşir” diye ko-
nuştu. 

Hayvansal gıdalar 
B12 yönünden 
çok zengindir 

“B12 vitamini seviyesinin
en az 200 pg/mg düzeyinde ol-
ması gerekmektedir. Ancak ek-
siklik nedeniyle tedavi edilen
bebeklerin tedavi sonrasında
400-500 pg/mg aralığında de-
ğerlere ulaşması hedeflenmek-
tedir” diyen Uzm. Dr. Emine
Belgen tedavinin tamamlanma-

sının bazen bir yıla kadar süre-
bileceğini vurguladı ve ekledi:
“Çok sayıda vitaminin aksine,
sebzelerde B12 vitamini bulun-
mamaktadır. Vitamin B12'nin
en zengin kaynakları arasında
süt ve süt ürünleri (örneğin yo-
ğurt, peynir ve peynir altı suyu),
kırmızı et, karaciğer, böbrekler,
balık ve yumurta gibi hayvansal
gıdalar yer almaktadır. Vegan
yaşam tarzını benimseyen veya
hayvansal gıdalardan hoşlan-
mayan annelerin bebekleri,
özellikle vitamin B12 eksikliği
açısından ciddi bir riskle karşı
karşıyadır.” 

B12 eksikliği erken 
teşHis edilmezse
kalıcı nörolojik 

Hasarlar Bırakıyor 
Sıklıkla gelişim geriliği irrti-

tabilite, zayıflık gibi spesifik ol-
mayan belirtilerin bir pediatrist
tarafından kolayca tespit edile-
meyeceğinin altını çizen Uzm.
Dr. Emine Belgen, “Ayrıca B12
eksikliği sonucu pernisiyöz
anemi gelişen anne adaylarının
tedavi edilmesi önemlidir. Te-
davi edilmediği takdirde anne
sütündeki B12 vitamini değer-
leri düşecektir. B12 depoları
yetersiz olan annelerin dünyaya
getirdikleri çocuklarda B12 vi-
tamin eksikliğinin erken teşhis
edilmesi, bu hastalığın geri dö-
nüşü olmayan nörolojik hasar-
lar bırakması riski nedeniyle
çok önemlidir. B12 vitamini dü-
zeyi 200 pikogram/ml’den az
ise vücutta yetersiz miktarda
bulunduğunu gösterir” dedi. 

0-2 yaş aralığında 
kanda B12 miktarına

Baktırılmalıdır 
0-2 yaş arasındaki çocuk-

larda vitamin B12 eksikliğinin
yaygın bir durum olduğunu
söyleyen Uzm. Dr. Emine Bel-
gen annelere şu tavsiyelerde
bulundu: “Bebeklerinin kanın-
daki B12 seviyelerinin kontrol
ettirilmesi büyük önem taşı-
maktadır.

Özellikle ek gıdaya geçiş
yapıldıktan sonra, düzenli bir
şekilde hayvansal gıda alımına
büyük bir özen gösterilmelidir.

Annelerin bebeklerini koruma
amacıyla gebelik ve emzirme
dönemlerinde yoğunlukla B12
vitamini içeren gıdalarla beslen-
meleri ve kendi B12 seviyelerini
kontrol ettirmeleri gerekmekte-
dir.

Bu önlemler bebeklerde ge-
lişebilecek eksikliklerin önüne
geçecektir.” 

Ailelerin genellikle ilaç des-
teği olmaksızın gıdalar aracılı-
ğıyla B12 vitamini düzeylerini
düzeltmeye çalıştıklarını belir-
ten Uzm. Dr. Emine Belgen, ye-
nidoğan bebeklerin
karaciğerinde 25 mcg B12 vita-
mini bulunmaktadır. 

Bu miktar, bebeğin ilk yılı
boyunca B12 eksikliği yaşama-
masını sağlamak için yeterlidir.
Genellikle bebeğin beslenme-
sindeki yetersizlik, 1 yaşından
itibaren kendini göstermeye
başlar.

Tedavi süreci ve kullanım
şekli, bebeği takip eden dokto-
run yönlendirmelerine bağlıdır.
B12 eksikliğini sadece gıda
takviyesi ile tamamlamak
doğru değildir.

Çocuklarda ve bebeklerde
B12 vitamini ağız yoluyla sprey
şeklinde B12 metylcobalamin
500 mikrogram olarak 2-3 ay
takviye edilebilir" şeklinde ko-
nuştu. iHa 
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2024 sezonunda yarışmalarda aldıkları
başarı puanları hesaplanarak oluşturulan
genel klasman puanlarına göre ilk sırada
yer alan Akhisar İlçe Spor Kulübü sporcu-
ları Miray Akcan ve Hilal Kaymaz 22-31
Ocak tarihleri arasında Antalya'nın Alanya
ilçesinde yapılacak olan Dağ Bisikleti Milli
Takım kampına davet edildi.   

Çok kısa bir sürede büyük başarılara
imza atan Akhisarlı bisiklet sporcuları milli
takım kampına davet edildi. Akhisar İlçe
Spor Kulübü sporcuları Miray Akcan ve
Hilal Kaymaz 22-31 Ocak 2025 tarihle-
rinde Antalya'nın Alanya ilçesinde yapıla-
cak olan Dağ bisikleti milli takım kampına
davet edildi. Sporcularının milli takım
kampına davet edilmesinin gururunu ya-
şadıklarını belirten Bisiklet Antrenörü Sa-
niye Sezer Gürsesliler, "Sporcularımız milli
takım daveti alarak bizleri gururlandırmış-
lardır. Sporcularımız Bu başarılarında en
büyük destekçileri olan Manisa Gençlik ve
Spor İl Müdürü Yunus Öztürk'e, Akhisar
Gençlik ve Spor ilçe Müdürü Hasan Hüse-
yin Oktay'a, maddi ve manevi desteklerin-
den dolayı Alper Alhat'a teşekkürler
ederiz." dedi. 

Milli takım kampına davet edilen
sporcular, 2025 sezonu içerisinde yapıla-
cak olan ulusal ve uluslararası müsabaka-
lar da Türkiye'yi, Manisa'yı ve Akhisar'ı en
iyi şekilde temsil edeceklerinin sözünü
verdi.  Kulüp sporcuları bir yandan milli

takım davetinin mutluluğunu yaşarken bir
yandan da 18-22 Ocak 2025 tarihinde
yine Antalya'nın Alanya ilçesinde yapıla-
cak olan Türkiye Kupası 1. Etap puanlı yol
yarışmaları için hız kesmeden çalışmala-
rına devam ediyor. iHa

Akhisarlı bisikletçilere milli davet   

Uşak'ta düzenlenen Okul
Sporları Gençler Judo Türkiye
Şampiyonasında Salihlili ju-
docu Merve Çınar 57 kiloda
Türkiye ikincisi oldu.   

Okul Sporları Gençler
Judo Türkiye Şampiyonası
Uşak ilinde yapıldı. Şampiyo-
naya katılan Salihli Belediyes-
por Kulübü sporcusu ve aynı
zamanda Salihli Anadolu Li-
sesi öğrencisi Merve Çınar, 57
kiloda Türkiye ikincisi olup,

hem kulübünü, hem de oku-
luna büyük bir gurur yaşattı.
Şampiyonada ayrıca Sekine
Evren Anadolu Lisesi öğrencisi
Güner Kıymet Diker, +70 ki-
loda Türkiye beşincisi oldu. 

Salihli İlçe Gençlik ve
Spor Müdürü Oktay Ayaz, Tür-
kiye ikincisi Merve Çınar ve
Türkiye beşincisi Güner Kıy-
met Diker’i tebrik edip, başarı-
larının artarak devam etmesini
diledi.  iHa

Türkiye ikincisi Salihli’den çıktıTürkiye ikincisi Salihli’den çıktı

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig’in 20. hafta mü-
cadelesinde sahasında konuk
edeceği U.O. İstanbulspor ma-
çının hazırlıklarına başladı.

Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig’in 20. hafta mü-
cadelesinde sahasında Uğur
Okulları İstanbulspor’u konuk
edecek. Siyah-beyazlılar, 19
Ocak Pazar akşamı saat
19.00’da Manisa 19 Mayıs

Stadyumu’nda oynanacak
maçın hazırlıklarına başladı.
Teknik Direktör Hakan Şapçı
yönetiminde gerçekleşen an-
trenman ısınma hareketleri ve
pas çalışmasıyla başladı. An-
trenman dar alan oyunlarıyla
sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün
yapacağı antrenmanla U.O.
İstanbulspor maçının hazırlık-
larını sürdürecek.

Manisa FK hazırlıklara başladı

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


